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Undersøkelse om holdninger til personvern, 1997:

Vi er lite bekymret for personvernet
Norske kvinner og menn me-
ner det er positivt med kame-
raovervåking på offentlige
steder. De mener også at
registrering av elektroniske
spor, som for eksempel skjer
ved bruk av bonuskort, er
nyttig. Hensynet til oppklaring
av kriminelle handlinger er
som regel viktigere enn hensy-
net til personvern mener de
fleste.

Det er menn, ungdom og dem med
høy utdanning som i størst grad me-
ner at hensynet til personvernet som
regel bør gå foran politiets nytte av å
overvåke personer. Dette viser en un-
dersøkelse Statistisk sentralbyrå har
gjort på oppdrag fra Datatilsynet.

Positive til kameraovervåking
Kameraovervåking vekker ikke har-
me hos norske menn og kvinner. Tvert
imot vurderes det som positivt. Det er
et klart flertall som mener at slik over-
våking er nødvendig på jernbanesta-
sjoner, postkontorer og garasjeanlegg
i borettslag. Henholdsvis 82, 94 og 59
prosent mener dette. Bare når det
gjelder overvåking av bakseter i dro-
sjer er det et flertall som er negativt
innstilt. Bare 36 prosent er positive til
slik overvåking.

Blant SV-, Venstre- og Arbeiderparti-
velgere er det større skepsis til kame-
raovervåking generelt enn det er i de
andre velgergruppene. Fremskritts-
partiets og Kristelig Folkepartis velge-
re er mest positive. Motstanden øker

også med utdanning, bortsett fra når
det gjelder overvåking av postkontor-
er. Kvinner er mer positive enn menn
til overvåking i baksetet av drosjer.
Ellers er det ikke særlig stor forskjell
mellom kjønnene i holdningene til
kameraovervåking.

Tre av fire har bonuskort
Tre av fire personer har ett eller flere
bonuskort. 64 prosent av de spurte
mente at det ikke er noe problem at
deres varekjøp registreres når de be-
nytter disse kortene. Med økende ut-
danning og inntekt øker andelen som
ser registrering av personopplysnin-
ger ved bruk av bonuskort som uprob-
lematisk. Venstres og Høyres velgere
ser registrering av elektroniske spor
generelt som mer nyttig enn gjennom-
snittet. SVs velgere er mest negative.

Lite bekymret for bruk av per-
sonnummer
55 prosent av de spurte mener at da-
gens utstrakte bruk av personnum-
mer er bekymringsfull, men det er
også 34 prosent som sier at de ikke
er særlig opptatt av dette. De fleste
har aldri vært i en situasjon der de
mener det ikke var riktig å oppgi sitt
personnummer.

Ny statistikk

Undersøkelse om holdninger til
personvern, 1997.
Merinformasjon: Stein Opdahl, tlf. 22 86 46 92,
e-post: sop@ssb. no eller Elisabeth Gulløy,
tlf 22 86 46 73, e-post: gul@ssb.no.

Om statistikken
Tallene er hentet fra en intervjuundersøkelse som Statistisk sentralbyrå har
utført på oppdrag fra Datatilsynet og Statens informasjonstjeneste. Totalt
1 542 personer i alderen 18-69 år er intervjuet. Svarprosenten i undersøkel-
sen var 78. Det er ikke tidligere gjennomført lignende undersøkelser i
Norge.

Det fullstendige datamaterialet publiseres i august/september. I tillegg til
allerede publisert materiale vil vi blant annet presentere informasjon om IT-
bruk, bruk av betalings- og kredittkort og sletting i personregister.

Statistisk sentralbyrå har også gjennomført en undersøkelse om holdninger
til personvern og bruk av Datatilsynet blant journalister. 25 journalister er
intervjuet per telefon ved hjelp av et åpent spørreskjema. Resultatene fra
denne undersøkelsen er publisert i Statistisk sentralbyrås Notater 97/40.

Feil museumstall
I vår artikkel om Norske museum og
samlingar, 1996 i Ukens statistikk
nummer 27, skrev vi at besøkene ved
disse hadde økt med knapt 40 000 si-
den 1995. Dette er dessverre feil. Det
riktige er at det har vært en nedgang i
antall besøk med knapt 40000. Vi be-
klager feilen.



Konsumprisindeksen, per 15. juni 1997:

Dyrere sommermat i år
Første halvår i år lå matvare-
prisene nesten 4 prosent over
nivået for samme periode i
fjor, og en må tilbake til slut-
ten av åttitallet for å finne en
tilsvarende prisvekst på mat.
Både den tradisjonelle grill-
middagen og makrellmidda-
gen er dyrere denne somme-
ren enn i fjor.

Konsumprisene steg med 0,3 prosent
fra mai til juni. Økte husleier, prisopp-
gang på hotellovernattinger, sel-
skapsreiser og leie av fritidsbolig bi-
drog mest. I motsatt retning trakk bil-
ligere bensin og sommersalg på klær.
Fra juni i fjor til juni i år (tolvmåne-
dersveksten) steg konsumprisindek-
sen med 2,9 prosent, mot 2,7 prosent i
mai. Totalindeksen for juni var 270,4
(1979=100).

Matvareprisene steg med 0,8 prosent
fra mai til juni. Dette skyldes først og

fremst en sesongmessig prisoppgang
på enkelte grønnsaker og poteter
samt høyere kaffepriser. Detaljprisen
på kaffe har steget med vel 28 prosent
siden januar, og ligger nå rundt 20
prosent høyere enn i juni i fjor.

Den tradisjonelle sommermiddagen
er også dyrere i år enn i fjor. En grill-
middag bestående av koteletter og
grillpølser med poteter, agurk og to-
mater kostet en familie 169 kroner i
juni i år mot 166 kroner i juni i fjor. En
makrellmiddag med poteter og agurk
kostet 88 kroner i juni i år, en økning
på 10 kroner fra i fjor.

økte husleier
Husleiene viste en vekst på 1,2 pro-
sent fra 1. til 2. kvartal i år, for øvrig
den kraftigste husleieøkningen fra
1. til 2. kvartal siden 1989. Det var
husleiene på leide boliger som steg
mest, mens husleiene for husholdnin-
ger som eier boligen gjennom boretts-
lag, sameier, o.l. opplevde kun små

endringer i samme tidsrom. Fra 1. til
2. kvartal i fjor steg husleiene med
knapt 0,2 prosent, og den gang var det
jevn vekst for alle typer disposisjons-
forhold til boligen. Husleieundersøk-
elsen foretas hvert kvartal og innar-
beides i konsumprisindeksen i mars,
juni, september og desember.

Prisene på hotellovernattinger og sel-
skapsreiser og leie av hytter økte med
i overkant av 3 prosent fra i fjor til i år.
Prisøkningen på hotellovernatting og
selskapsreiser var klart sterkere i år
enn i fjor, mens prisen på leie av fri-
tidsbolig ikke har blitt vesentlig dyre-
re.

Billigere bensin
Bensinprisene falt med 2,5 prosent fra
mai til juni, etter en prisoppgang på
knapt 5 prosent fra april til mai. Ned-
gangen skyldes hovedsakelig tilbuds-
aktivitet i sentrale østlandsområder.
Prisen på bensin er fremdeles 6,5 pro-
sent høyere i forhold til samme perio-
de i fjor som markerte innledningen
til bensinkrigen på Østlandet.

Ny statistikk
Konsumprisindeksen, per 15. juni 1997.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statistikk.
Mer informasjon: RandiJohannessen, tlf.
22864730, e-post: raj@ssb.no. Vedleggstabeller
side: 3-7.

Om statistikken
Konsumprisindeksens prismateriale er faktiske utsalgspriser per den 15. i
måneden. For perioden august 1996 -juli 1997 bygger vektgrunnlaget på
forbruksundersøkelsene for 1993, 1994 og 1995.

Grunnlaget for beregning av konsumprisindeksen er et utvalg på om lag 800
spesifiserte forbruksvarer og tjenesteytelser; representantvarer. Oppgaver
til beregning av indeksen innhentes fra et utvalg på om lag 2 000 bedrifter.
De månedlige beregningene bygger på omlag 50 000 prisobservasjoner.
Svarprosenten er normalt på om lag 95 hver måned.

Harmoniserte konsumprisindekser, mai 1997:

Norge har sterkest prisvekst i Norden
Den norske harmoniserte konsumprisindeksen, som utarbeides for internasjonale prissammenlig-
ninger av prisutviklingen, steg med 2,8 prosent fra mai i fjor til mai i år. Dette gir Norge den
sterkeste konsumprisveksten i Norden målt ved endring de siste tolv måneder.

Endringen fra april til mai i år var på
	

spredning. Danmark hadde høyest
0,3 prosent i Norge. Tallene for de	 vekst med 0,6 prosent og Sverige la-
nordiske landene viste relativt stor 	 vest med 0,1 prosent.

Om statistikken
Den harmoniserte konsumprisindeksen (HKPI) er en indikator for bruk til
internasjonal sammenligning av prisutviklingen. Harmoniserte konsum-
prisindekser blir laget i alle EU-land, på Island og i Norge.

Fra januar 1997 omfatter den norske HKPI 86 prosent av det private konsum-
et.

Uendret prisvekst i EU-området
Foreløpige tall for EU-området viser
en stigning i total harmonisert kon-
sumprisindeks på 1,5 prosent fra mai i
fjor til mai i år. Tolvmånedersveksten
var dermed uendret fra april for EU-
området. Hellas var fremdeles det
landet i EU-området med sterkest
prisøkning de siste tolv måneder. De
to landene med minst endring var
Frankrike og Finland.

Ukens statistikk nr. 28/291997



Alb
Skatteinngang januar-juni 1996 og 1997, etter skatteordning. Millioner kroner
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økte matvarepriser i Norden
Økningen i kaffeprisene som har på-
virket den nasjonale konsumprisin-
deksen har også hatt innvirkning på
de harmoniserte konsumprisindeks-
ene. Dette har bidratt til økt tolvmå-
nedersvekst på matvarer i alle de
skandinaviske landene. I Sverige mot-
virkes denne prisøkningen i stor grad
av prisnedgang på andre matvarer.
Nedgangen skyldes blant annet lave-
re priser på frukt og grønnsaker i år
enn i fjor. Dette i motsetning til Dan-

mark og Norge hvor prisene på matva-
rer generelt økte de siste tolv måned-
er.

Ny statistikk
Harmoniserte konsumprisindekser, mai
1997.
Statistikken utgis hvermemed i Ukens statistikk.
Mer informasjon: keNossum, tlf 22 86 4761,
e-post: nos@ssb.no eller Lasse Sandberg, tlf
22 86 4716, e-post: san@ssb. no.

Om statistikken
Innbetalt skatt blir, etter fradrag for en marginavsetning, fordelt på ulike
skattekreditorer ved bruk av beregnede fordelingstall. Trygde- og pensjons-
premier til folketrygden er også en del av fellesinnkrevingen, unntatt såkalt
sentralt beregnet arbeidsgiveravgift for statsansatte. Det er særskilte ord-
ninger for innkreving av oljeskatter. Statistikken omfatter ikke merverdiav-
gift og særskatter og -avgifter.

Korreksjoner som følge av endrede nøkler for fordeling mellom skattekredi-
torene, er bare delvis innarbeidet i den løpende månedsstatistikken. Særlig
gjelder dette korreksjoner som foretas på skattefogdnivå.
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Skatteregnskapsstatistikk, januar-juni 1997:

Fortsatt stor skattevekst
Skatteinngangen fra januar
til juni i år har vært på nærme-
re 138 milliarder kroner på
landsbasis. Dette tilsvarer en
vekst på 16 prosent i forhold
til samme periode i fjor. Ordi-
nære skatter på inntekt og
formue til kommuner og fyl-
keskommuner har steget
med henholdsvis 6,3 og 5,1
prosent.

Skatteveksten fordelt på fylker, eks-
klusiv kontinentalsokkelen, har hittil
i år økt med 10 milliarder kroner i for-
hold til 1996. Det er en økning på
9,1 prosent. Veksten har vært gjen-
nomgående høy i hele landet. Oslo
har hatt spesielt sterk vekst med
15,6 prosent, etterfulgt av Sør-Trøn-
delag og Vest-Agder med henholdsvis
9,4 og 8,8 prosent økning. Den store
veksten i skatteinngangen i Oslo skyl-
des i stor grad økning i selskapsskat-
ten og arbeidsgiveravgiften. Det er
Sogn og Fjordane og Finnmark som

nevekst på i overkant av 9 milliarder i
forhold til samme periode 11996. Det
er fellesskatten til staten og arbeidsgi-
veravgiften som utgjør den største
kroneveksten. De har en prosentvis
økning på henholdsvis 17,4 og 7,3
prosent.

Veksten i arbeidsgiveravgiften kan
tilskrives økt sysselsetting og økte
lønninger. Men i tillegg kan det også
forklares med at Posten og Norges
Statsbaner fra årsskiftet ble omdannet
til særlovselskaper med begrenset an-
svar. Dette medfører at selskapene
kommer inn under fellesinnkrevin-
gen for arbeidsgiveravgiften. Tidlige-
re inngikk selskapene i beregningen
av den sentralt beregnede arbeidsgi-
veravgiften i staten.

Etterskuddsskatteordningen eksklu-
siv oljeskatten står for 8 prosent av de
totale skatteinntektene. Etterskudds-
skatten har hatt en økning på 7 pro-
sent i forhold til 1996.

Ny statistikk

Skatteregnskapsstatistikk januar-j uni
1997.
Statistikken utgis iUkens statistikk. Hovedstorrel-
ser er tilgjengelige i Norges offisielle statistikk
(NOS) Statistisk månedshefte. Oppgaver over
skatteinngangen ide enkelte kommuner publise-
res i Norges offisielle statistikk (NOS) Regional-
statistikk. Mer informasjon: Tove Brynildsen, tlf
22 86 47 72, e- post: tbr@ssb.no, Hjørdis Eeg-
Henriksen, tlf 22 86 4527, e-post: heh@ssb.no
eller Rune Bye, tlf 22 86 45 14, e-post:
rby@ssb.no. Vedleggstabeller side: 31.

har hatt den svakeste veksten på hen-
holdsvis 4,2 og 4,1 prosent.

Forskudds- og etterskudds-
skatteordningene
Forskuddsskatteordningen, som står
for litt under 80 prosent av de totale
skatteinntektene, utgjør hittil i år
107 milliarder kroner. Dette er en kro-
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1997:

Stort salg av møbler i mai
I mai gikk detaljhandelen med belysningsutstyr, kjøkkenutstyr,
møbler og innredningsartikler opp 21,2 prosent i volum, sam-
menlignet med samme måned i fjor. I verdi økte salget med
20,9 prosent. Aldri tidligere har omsetningen av møbler vært så
stor som i april og mai måned i år.

Volumet i detaljhandelen totalt, med
unntak av motorkjøretøyer og bensin,
gikk opp 5,2 prosent i mai i år sam-
menlignet med samme periode i fjor.

Det var ikke bare møbelbutikkene
som hadde godt salg i mai. Butikker
som selger blant annet klær, sko,
elektriske varer, møbler, jern-, farge-
og byggevarer økte omsetningen i vo-
lum med 13,1 prosent. For apotek-
varer, sykepleieartikler, kosmetikk og
toalettartikler var det en omsetnings-
vekst på 2,7 prosent i samme periode.
Handelen utenom butikk økte samti-
dig med 4,2 prosent. Salget av næ-
rings- og nytelsesmidler i spesialfor-
retninger gikk ned med 2,3 prosent.

3 prosent økning hittil i år
De fem første månedene i år har volu-
met av detaljhandelen gått opp 2,9
prosent sammenlignet med samme
periode i fjor. Det er butikkhandel
med varer utenom møbler og detalj-
handel utenom butikk som har bidratt
mest til økningen, med henholdsvis
7,5 og 14,1 prosent. Butikkhandel
med nærings- og nytelsesmidler i spe-
sialforretninger og butikkhandel med
bredt vareutvalg, gikk derimot ned

med henholdsvis 3,5 og 0,7 prosent i
samme periode.

I verdi steg detaljhandelen med 7,7
prosent fra mai 1996 til mai 1997. Det-
te er 0,5 prosent lavere enn foreløpige
tall som ble publisert 23. juni i år. Pris-
indeksen steg med 2,3 prosent i mai
1997 sammenlignet med mai 1996.

Om statistikken
Beregning av detaljomsetningsin-
deksen skjer ut fra et utvalg på
4 200 bedrifter som driver detalj-
handel. Disse utgjør rundt 13 pro-
sent av totalt antall bedrifter. Ut-
valget dekker rundt 30 prosent av
omsetningen til alle detaljhandels-
bedriftene eksklusiv motorkjøre-
tøyer og bensin. Både utvalgspro-
senten og dekningsgraden varierer
mye mellom de ulike næringsho-
vedgruppene. Frafallet er normalt
mellom 3-5 prosent.

Ny statistikk
Detaljomsetningsindeksen, mai 1997.
Statistikken utgis hvermåned i Ukens statistikk.
Mer informasjon: Solveig Nygårdseter, tlf.
62 88 51 74, e-post: snl@ssb.no eller Rune
Sonsterudbrå ten, tlf. 62 88 54 37, e-post:
rso@ssb.no.Vedleggstabeller side: 12-18.

Detaljomsetning eksklusiv motorkjøretøyer og bensin i volum, etter
næringshovedgruppe, ujustert

Detaljhandel Butikkhandel med
ekskl. motor- bredt vareutvalg
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Butikkhandel 	Detaljhandel
med andre 	 utenom butikk
nye varer

D De siste 12 md , sammenlignet med samme periode i fjor 	 D Mai 1997 sammenlignet med mai 1996

Byggjekostnadsindeks,
bustader, juni 1997:

Auka byggje-
kostnader
Frå juni fjor til juni i år steig
dei totale byggjekostnadene
for einebustader med 2,1
prosent, medan rekkjehus og
bustadblokker hadde ein auke
på 2,0 og 1,9 prosent.

I den same perioden steig material-
kostnadene mest for rekkjehus med
2,7 prosent, medan dei auka med 2,4
og 2,6 prosent for einebustader og bu-
stadblokker.

Dei totale byggjekostnadene auka frå
juni til juli 1997 med 0,1 prosent både
for einebustader, rekkjehus og bu-
stadblokker. Berre for einebustader
var auken i dei totale materialkostna-
dene den same, medan for rekkjehus
og bustadblokker var auken på 0,2 og
0,3 prosent.

Byggjekostnadsindeks. 1978=100 mor

Endring i prosent
Juni
1997 	 Mai 1997- Juni 1996-

juni 1997 	 juni 1997

Einebustader
av tre
Total 251,3 0,1 2,1
Materialar 260,0 0,1 2,4

Rekkjehus av tre
Total 256,8 0,1 2,0
Materialar 268,8 0,2 2,7

Bustadblokker
Total 256,7 0,1 1,9
Materialar 270,2 0,3 2,6

Ny statistikk
Byggjekostnadsindeks, bustader,
juni 1997.
Statistikken kjem ut kvar månad i Ukens statis-
tikk og månadsheftetBygginfo. Meir informasjon:
Åse Wilhelmsen, tlf 62 88 54 61, e-post:
wil@ssb.no eller Lars H. Thingstad, tlf
62 88 54 79, e-post: lht@ssb.no.
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Ukens statistikk
	

17. juli 1997

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side 
08.02.10 Konsumprisindeksen, per 15. juni 1997

Varer og tjenester, etter konsumgruppe 	 3 
Varer og tjenester, etter leveringssektor 	 3
Prisindeks for detaljhandel - konsumprisindeksen, gruppert etter næring.
1979=100
	

3 
Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12 md.)

	
4

Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (2 md.). Leveringssektor 	 5 
Prisindeks for detaljhandel, endring siste måned og siste år (12 md.).
Gruppert etter næring
	 5

Konsumprisindeksen fra 1930. 1979=100
Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og priser på
matvarer i 1979

08.02.20 Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands,
per 15. juni 1997
Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981=100. Aktuelle
månedstall
	

10
Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981=100. Periodetall

	
10

08.02.20 Produsentprisindeksen, per 15. juni 1997
Produsentprisindeksen. 1981=100. Aktuelle månedstall

	
11

Produsentprisindeksen. 1981=100. Periodetall
	

11
08.03.20 Detaljomsetningsindeksen, mani 1997

Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100
	

12
Detaljomsetning. Volumindeks. 1995=100

	
16

Detaljomsetning. Volumindeks. Sesongjustert. 1995=100
	

18
08.04 	 Produksjonsindeks for industrien, mai 1997

Produksjonsindeks. 1995=100. Månedstall etter n2ering og varetype.
Sesongjustert
	

20
Produksjonsindeks. 1995=100. Periodetall etter næring og varetype.
Sesongjustert
	

21 
Produksjonsindeks. 1995=100. Månedstall etter næring og varetype.
Ukekorrigert
	

22
Produksjonsindeks. 1995=100. Periodetall etter næring og varetype.
Ukekorrigert
	

23

Standardtegn i tabeller 	 Symbol

Tall kan ikke forekomme
Oppgave mangler
Oppgave mangler foreløpig
Tall kan ikke offentliggjøres
Null

Mindre enn 0,5 av den brukte enheten 	 0

Mindre enn 0,05 av den brukte enheten 	 0,0

Foreløpig tall

Brudd i den loddrette serien
Brudd i den vannrette serien
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Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
08.04 	 Produksjonsindeks for industrien, mai 1997 (forts.)

Produksjonsindeks. 1995=100. Periodetall etter næring og varetype. Råserier 	 24
Produksjonsindeks. 1995=100. Månedstall etter næring og varetype.
Ukekorrigerte, sesongjusterte og trendserier 	 25

09.05 	 Utenrikshandelen med varer, juni  1997. Hovedtall
Innførselen av tradisjonelle varer i juni og januar-juni 1996 og 1997. Millioner
kroner. Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding 	 27
Utførselen av varer uten skip og oljeplattformer i juni og januar-juni 1996 og
1997. Millioner kroner. Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding 	 28
Samhandelen med land og landområder. Tradisjonelle varer. Januar-juni 1996
og 1997. Millioner kroner. Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding 	 29

10.04.10 Småvilt- og rådyrjakt,  1995/96
Beregnet utbytte av småvilt- og rådyrjakt 	 30

12.01.30 Skatteregnskapsstatistikk, januar-juni 1997 
Innbetalt og fordelt skatt. Januar-juni 1997. Millioner kroner 	 31
Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, etter ordning og art. Januar-juni
1995, 1996 og 1997. Millioner kroner 	 31
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1997

Tabell 1. Varer og tjenester, etter konsumgruppe

Vekt
0/00

Mai
1996

Juni
1996

Mai
1997

Juni
1997

Totalindeks 	 1000,0 262,6 262,9 269,7 270,4

Matvarer 	 140,7 250,1 252,2 260,0 262,0
Drikkevarer og tobakk 	 38,0 356,2 356,3 381,3 380,7
Klær og skotøy 	 63,1 221,2 221,3 221,7 220,6
Bolig, lys og brensel 	 241,0 285,4 285,6 293,9 296,2
Møbler og husholdningsartikler 	 86,9 238,0 238,3 241,2 241,0
Helsepleie 	 23,3 284,6 284,6 292,7 293,2
Reiser og transport 	 210,1 261,6 260,3 268,4 267,1
Fritidssysler og utdanning 	 108,0 245,9 245,7 250,4 250,4
Andre varer og tjenester 	 88,9 275,9 277,3 281,3 284,4

Tabell 2. Varer og tjenester, etter leveringssektor

Vekt
0/00

Mai
1996

Juni
1996

Mai
1997

Totalindeks 	 1000,0 262,6 262,9 269,7

1. Jordbruksvarer 	 79,1 239,4 242,3 251,8
1.1 Mindre bearbeidde 	 44,1 250,7 255,4 264,4
1.2 Mer bearbeidde 	 35,0 224,5 225,3 235,3

2. Fiskevarer 	 9,4 276,8 275,7 284,4

3. Andre norskproduserte konsumvarer 	 294,5 291,2 290,3 302,4
3.1 Lite påvirket av verdensmarkedets priser 	 116,2 309,9 310,1 324,8
3.2 Påvirket av verdensmarkedet pga. stort

importinnhold eller råstoffpris bestemt
på verdensmarkedet  84,4 301,4 297,4 314,2

3.3 Påvirket av verdensmarkedet pga.
konkurranse fra utlandet 	 93,9 265,4 265,9 271,7

4. Importerte konsumvarer 	 228,4 219,2 219,3 221,7
4.1 Uten norsk konkurranse 	 140,8 233,0 233,3 236,2
4.2 Med norsk konkurranse 	 87,6 202,7 202,5 204,2

5. Husleie, inkl. fritidsbolig 	 156,1 261,1 261,7 265,5

6. Andre tjenester 	 232,5 280,7 281,2 287,6
6.1 Med arbeidslønn som dominerende prisfaktor. 60,4 302,0 302,3 316,8
6.2 Også med andre viktige priskomponenter 	 172,1 274,2 274,8 278,6

Tabell 3. Prisindeks for detaljhandel - konsumprisindeksen, gruppert etter næring. 1979 = 100

Mai 	 Juni 	 Mai 	 Juni
1996 	 1996 	 1997 	 1997

Juni
1997

270,4

254,0
268,7
235,2

283,0

301,4
325,3

310,0

271,8

221,7
236,8
203,3

268,7

288,9
317,0
280,2

Detaljhandel i ale 	
Butikkhandel med
bredt vareutvalg med hovedvekt på nærings- og nytelsesmidler
nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger  
apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og toalettartikler
tekstiler og utstyrsvarer  4. 
klær 	
skotøy, reiseeffekter av lær og lærvarer 	
belysnings- og kjøkkenutstyr, møbler og innredningsartikler
elektriske husholdningsapparater, radio, fjernsyn,
kassetter og musikkinstrumenter 	
jernvarer, fargevarer og andre byggevarer 	
bøker, papir, aviser og blader 	

252,2 253,0 258,1 258,7

263,9 265,3 274,6 275,8
288,7 290,4 301,9 303,0
285,2 285,1 284,3 284,9
214,3 214,5 215,1 214,3
219,6 219,7 220,3 219,2
218,3 218,4 217,6 216,9
250,6 250,0 249,9 250,3
149,0 148,9 147,3 147,0

286,6 286,3 290,7 293,3
293,7 294,8 300,4 299,3

'Unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler, reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk.
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1997

Tabell 4. Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste Sr (12 md.)

Mai 	 1996- 	 Mai
juni. 1996 	 juni

Endring i prosent

1997- 	 Juni 1995-
1997 	 juni 1996

Juni 1996-
juni 1997

TOTALINDEKS 	 0,1 0,3 0,9 2,9

MATVARER 	 0,8 0,8 1,1 3,9

Mjøl, gryn og bakervarer 	 0,2 -0,1 0,9 1,1
Kjøtt,kjøttvarer og flesk 	 0,3 0,1 -1,5 3,8
Fisk og fiskevarer 	 -0,4 -0,5 0,5 2,7
Mjølk, note, ost og egg 	 -0,2 0,0 -0,9 7,2
Spisefett og spiseoljer 	 - 1,2 1,2 4,5
Grønnsaker, frukt og bar 	 3,2 1,4 11,9 1,4
Poteter og varer av poteter 	 10,4 7,6 -6,7 -1,8
Sukker 	 0,1 0,4 0,2 3,0
Kaffe, te, kakao og kokesjokolade 	 0,1 7,6 -6,3 15,1
Andre matvarer 	 0,1 0,3 1,8 3,1

DRIKKEVARER OG TOBAKK 	 0,0 -0,2 2,1 6,8

Drikkevarer 	 -0,1 -0,2 0,7 3,8
Tobakk 	 0,3 -0,1 4,4 11,7

KLÆR OG SKOTØY 	 0,0 -0,5 -3,1 -0,3

Bekledningsartikler 	 0,0 -0,5 -3,6 -0,2
Toyer og garn mv . 	 0,5 0,1 1,7 0,1
Skotøy og skoreparasjoner 	 -0,0 -0,7 -1,7 -0,7

BOLIG, LYS OG BRENSEL 	 0,1 0,8 1,6 3,7

Bolig og vedlikeholdsutgifter 	 0,2 1,1 1,8 2,8
Lys og brensel 	 -0,4 -0,5 0,7 7,8

MØBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER 	 0,1 -0,1 1,1 1,1

Møbler og golvtepper mv . 	 -0,2 - 0,3 -0,3
Tekstiler og utstyrsvarer mv . 	 1,2 -0,4 0,4 0,4
Komfyrer, kjøleskap og annet elektrisk utstyr 	 0,1 0,1 -1,0 0,5
Kjøkkenredskap, glass, dekketøy my 	 0,3 -0,3 0,1 1,6
Diverse husholdningsartikler og tjenester 	 0,1 -0,1 3,1 1,2
Leid hjelp til hjemmet, inkl. barnehager 	 - - 3,2 3,8

HELSEPLEIE 	 - 0,2 2,0 3,0

Helsepleie 	 - 0,2 2,0 3,0

REISER OG TRANSPORT 	 -0,5 -0,5 0,1 2,6

Kjøp av egne transportmidler 	 0,0 - -5,1 2,2
Drift og vedlikehold av transportmidler 	 -1,1 -1,0 2,5 4,2
Bruk av offentlige transportmidler 	 - - 3,2 2,0
Porto, telefon og telegrammer 	 - - -2,2 -1,7

FRITIDSSYSLER OG UTDANNING 	 -0,1 0,8 1,9"

Utstyr og tilbehør, inkl. reparasjon 	 -0,2 0,2 -2,0 0,5
Offentlige forestillinger og andre tjenester 	 -0,1 0,1 2,6 2,7
Bøker, aviser og tidsskrifter 	 0,1 -0,2 3,8 3,3
Skolegang 	 - - 5,5 4,1

ANDRE VARER OG TJENESTER 	 0,5 1,1 2,1 2,6

Personlig hygiene 	 -0,1 0,0 2,8 2,5
Andre varer, ikke nevnt foran 	 0,4 0,1 2,2 0,2
Utgifter på restauranter, hoteller, selskapsreiser mv 	 0,8 1,7 1,8 3,1
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1997

Tabell 5. Konsumprisindeksens utvikling siste måned og siste år (12 md.). Leveringssektor

Endring i prosent

Mai 1996- Mai 1997- Juni 1995- Juni 1996-
juni 1996 juni 1997 juni 1996 juni 1997

TOTALINDEKS    0,1 0,3 0,9 2,9

1. Jordbruksvarer 	 1,2 0,9 0,6 4,8
1.1 Mindre bearbeidde 	 1,9 1,6 1,4 5,2
1.2 Mer bearbeidde 	 0,4 -0,0 -0,5 4,4

2. Fiskevarer 	 -0,4 -0,5 0,5 2,6

3. Andre norskproduserte konsumvarer 	 -0,3 -0,3 1,6 3,8
3.1 Lite påvirket av verdensmarkedets priser 	 0,1 0,2 1,1 4,9
3.2 Påvirket av verdensmarkedet pga. stort

importinnhold eller råstoffpris bestemt
på verdensmarkedet 	 -1,3 -1,3 2,8 4,2

3.3 Påvirket av verdensmarkedet pga.
konkurranse fra utlandet 	 0,2 0,0 1,0 2,2

4. Importerte konsumvarer 	 0,0 - -2,1 1,1
4.1 Uten norsk konkurranse 	 0,1 0,3 -2,3 1,5
4.2 Med norsk konkurranse 	 -0,1 -0,4 -2,0 0,4

5. Husleie, inkl. fritidsbolig 	 0,2 1,2 1,8 2,7

6. Andre tjenester 	 0,2 0,5 2,3 2,7
6.1 Med arbeidslønn som dominerende prisfaktor 	 0,1 0,1 3,7 4,9
6.2 Også med andre viktige priskomponenter 	 0,2 0,6 1,8 2,0

Tabell 6. Prisindeks for detaljhandel, endring siste måned og siste år (12 md.). Gruppert etter næring

Mai
juni

1996- 	 Mai 	 1997-
1996 	 juni 1997

Endring i prosent

Juni 1995- 	 Jun 	 1996-
juni 1996 	 juni 1997

Detaljhandel i alt' 	 0,3 0,2 0,5 2,2
Butikkhandel med
•• bredt vareutvalg med hovedvekt på nærings- og nytelsesmidler 	 0,5 0,4 1,6 4,0
.. nærings- og nytelsesmidler i spesialforretninger 	 0,6 0,4 2,8 4,3
•• apotekvarer, sykepleieartikler, kosmetikk og toalettartikler 	 -0,0 0,2 2,0 -0,0
.. tekstiler og utstyrsvarer 	 0,0 -0,4 -0,2 -0,0
.. klær 	 0,0 -0,5 -3,6 -0,2
•• skotøy, reiseeffekter av lær og lærvarer 	 0,0 -0,3 -1,8 -0,7
.. belysnings- og kjøkkenutstyr, møbler og innredningsartikler 	 -0,2 0,2 0,5 0,1
.. elektriske husholdningsapparater, radio, fjernsyn,

kassetter og musikkinstrumenter 	 -0,1 -0,2 -3,0 -1,3
.. jernvarer, fargevarer og andre byggevarer 	 -0,1 0,9 1,2 2,4
•• bøker, papir, aviser og blader 	 0,4 -0,4 4,1 1,5

i Unntatt med motorkjøretøyer og motorsykler, reparasjon av husholdningsvarer og varer til personlig bruk
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1997

Tabell 7. Konsumprisindeksen fra 1930. 1979=100

Jan. Feb. Mars Apr. Mai Juni Juli Aug. Sep. Okt. Nov. Des. Gj.-
snitt

1930 11,7 11,7 11,6 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,4 11,4 11,4 11,5
1931 11,3 11,2 11,1 11,0 1049 10,9 10,9 10,9 10,7 10,7 10,7 10,7 10,9
1932 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7
1933 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,7 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6
1934 10,4 10,4 10,4 10,6 10,6 10,6 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,6
1935 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,8 10,9 10,9 10,9 10,9 11,0 11,0 10,8
1936 11,0 11,0 11,1 11,1 11,1 11,1 11,1 11,0 11,1 11,1 11,1 11,2 11,1
1937 11,3 11,4 11,5 11,7 11,7 11,9 12,1 12,1 12,2 12,3 12,3 12;3 11,9
1938 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,4 12,3 12,2 12,2 12,1 12,2 12,3
1939 12,1 12,1 12,1 12,3 12,3 12,3 12,4 12,4 12,4 12,7 12,9 13,1 12,4

1940 13,1 13,3 13,9 14,1 14,2 14,2 14,3 14,3 15,4 15,5 15,6 16,1 14,5
1941 16,2 16,4 16,6 16,7 16,9 17,1 17,1 17,3 17,3 17,4 17,5 17,7 17,0
1942 17,7 17,7 17,9 17,9 18,0 18,1 18,1 18,1 18,1 18,1 18,2 18.2 18,0
1943 18,3 18,4 18,4 18,4 18,5 18,5 18,6 18,6 18,5 18,5 18,6 18,6 18,5
1944 18,6 18,6 18,6 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7
1945 18,7 18,8 18,8 19,0 19,1 19,1 19,1 19,2 19,3 19,1 19,1 19,2 19,0
1946 19,3 19,3 19,3 19,4 19,4 19,4 19,5 19,6 19,6 19,6 19,8 19,8 19,5
1947 19,6 19,7 19,8 19,8 19,8 19,9 19,7 19,6 19,4 19,3 19,3 19,4 19,6
1948 19,4 19,5 19,6 19,6 19,7 19,6 19,6 19,4 19,4 19,3 19,3 19,3 19,5
1949 19,3 19,4 19,4 19,4 19,5 19,5 19,5 20,0 19,6 19,5 19,5 19,5 19,5

1950 19,6 19,6 19,6 20,2 20,4 20,4 20,4 20,4 21,1 21,2 21,6 21,8 20,5
1951 22,0 22,2 22,4 23,4 23,8 24,2 24,4 24,4 24,6 24,4 24,7 24,8 23,8
1952 25,2 25,3 25,4 25,4 25,4 25,6 26,3 26,3 26,5 26,5 26,5 26,3 25,9
1953 • 	 26,2 26,1 26,3 26,3 26,3 26,4 26,4 26,4 26,5 26,7 26,7 26,7 26,4
1954 26,7 26,9 27,1 27,2 27,4 27,4 28,2 28,3 28,1 27,9 27,9 28,0 27,6
1955 27,9 27,7 27,7 27,7 27,8 27,9 28,0 28,0 27,8 27,8 27,9 27,9 27,9
1956 27,9 28,1 28,3 28,7 29,3 29,4 29,5 29,3 29,1 29,1 29,1 29,2 28,9
1957 29,3 29,4 29,6 29,8 29,9 29,8 29,7 29,7 29,7 29,8 29,9 29,9 29,7
1958 30,0 30,1 30,3 30,9 31,1 31,3 31,5 31,7 31,9 31,7 31,7 31,7 31,1
1959 32,0 31,9 31,5 31,7 31,7 31,7 31,9 31,9 31,9 32,0 31,9 31,9 31,9

1960 31,9 31,9 32,0 32,0 31,9 32,0 32,0 31,9 31,9 32,0 31,9 32,1 31,9
1961 32,1 32,1 32,2 32,4 32,5 32,6 32,7 32,9 33,1 33,4 33,4 33,5 32,7
1962 33,6 33,8 34,0 34,2 34,2 34,3 34,8 34,9 35,0 34,9 34,9 35,0 34,5
1963 35,2 35,4 35,6 35,7 35,2 35,2 35,5 35,2 35,2 35,1 35,4 35,6 35,4
1964 36,4 36,6 36,8 37,0 37,0 37,1 37,6 37,8 38,1 37,9 38,0 38,1 37,4
1965 38,4 38,4 38,8 39,0 39,0 39,0 39,3 39,0 39,2 39,0 39,1 39,3 39,0
1966 39,4 39,4 39,8 39,9 39,9 39,9 40,6 40,7 40,6 40,8 40,8 40,9 40,2
1967 41,1 41,1 41,3 41,5 41,6 42,2 42,4 42,5 42,4 42,4 42,6 42,7 42,0
1968 43,0 43,0 43,2 43,2 43,1 43,3 43,6 43,5 43,7 43,9 44,0 44,1 43,4
1969 44,1 44,3 44,3 44,5 44,5 44,7 45,1 44,9 45,1 45,3 45,4 45,4 44,8

1970 48,0 48,2 48,6 48,8 48,8 49,2 49,9 49,8 50,3 50,6 50,8 51,4 49,6
1971 51,6 51,7 52,0 52,0 52,2 52,4 52,8 52,8 53,0 53,4 53,8 53,9 52,6.
1972 54,7 54,8 55,3 55,6 55,7 56,3 56,8 56,9 57,4 57,7 57,9 58,1 56,4
1973 58,4 58,9- 59,6 60,0 60,1 60,7 61,0 60,8 61,3 61,9 62,3 62,6 60,7
1974 63,6 64,3 65,0 65,4 65,4 65,8 66,6 66,9 67,4 68,1 68,5 69,1 66,4
1975 71,0 71,4 72,2 72,6 72,9 73,7 75,1 74,9 75,9 76,2 76,6 76,8 74,1
1976 77,7 78,1 79,2 79,8 80,4 81,4 82,1 82,1 82,2 82,3 82,7 82,9 80,9
1977 84,4 85,1 86,4 87,0 87,6 88,4 89,4 89,4 89,9 90,3 90,3 90,5 88,2
1978 92,4 92,8 93,8 94,1 94,3 94,9 96,0 96,2 97,4 97,6 97,7 97,8 95,4
1979 97,6 97,9 98,3 98,7 99,3 99,8 100,3 100,4 100,9 101,7 102,2 102,4 100,0

1980 104,0 105,7 107,5 108,1 109,3 110,6 111,9 112,6 113,7 114,8 115,6 116,4 110,9
1981 119,8 120,7 123,1 123,9 124,4 126,0 127,8 127,8 129,0 129,3 129,9 130,3 126,0
1982 134,2 135,1 137,3 138,0 138,2 139,6 141,8 141,9 142,9 143,9 145,0 145,6 140,3
1983 147,8 148,5 150,0 150,6 150,9 151,9 153,0 152,7 154,0 154,7 155,1 155,9 152,1
1984 157,3 158,1 159,9 160,6 160,8 161,6 162,3 162,1 163,4 164,1 164,4 165,1 161,6
1985 166,3 166,8 168,7 169,4 169,9 171,1 171,7 171,2 172,9 173,3 173,9 174,4 170,8
1986 176,2 , 176,9 178,0 179,2 179,4 182,5 184,4 185,1 187,8 188,5 189,0 189,9 183,1
1987 192,9 194,6 196,6 197,2 197,6 198,7 199,3 199,6 202,4 202,6 203,1 204,0 199,1
1988 206,4 207,8 210,8 211,3 211,7 212,9 212,9 212,7 215,4 215,6 215,6 215,5 212;4
1989 217,1 217,9 219,8 221,0 221,7 223,0 223,2 222,5 224,4 224,7 224,8 224,6 222,1

1990 226,3 227,2 229,8 229,8 230,3 231,0 231,2 231,0 233,2 235,1 235,0 234,4 231,2
1991 235,4 236,2 237,9 238,6 239,0 239,2 239,4 239,3 241,0 241,0 241,1 241,1 239,1
1992 241,1 241,7 243,9 244,4 244,7 245,2 245,4 244,8 245,9 246,4 246,5 246,4 244,7
1993 247,2 247,9 250,1 250,7 250,8 250,9 250,7 250,1 251,2 251,4 251,2 250,9 250,3
1994 250,4 251,4 252,7 252,9 253,1 253,7 254,2 254,2 255,4 255,6 255,8 255,7 253,8
1995 257,0 257,9 259,4 259,6 259,9 260,6 260,4 259,9 261,4 261,4 261,2 261,2 260,0
1996 260,0 260,1 261,3 262,2 262,6 262,9 263,9 263,7 264,9 265,9 265,9 265,8 263,3
1997 267,8 268,6 269,3 269,0 269,7 270,4
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Vare eller varegruppe

Matvarer
Hvetemjøl, finsiktet, pakket
Havregryn, vanlige, pakket 	
Risengryn, pakket 	
Flatbrød, pakket 	
Kjeks, Marie, pakket 	
Kjeks, Cream Cracker, pakket
Hveteloff 	
Grovbrod 	
Vitabred 	
Husholdningsbrod 	
Kneippbrød 	
Hveteboller 	
Wienerbrød 	
Puffet ris, pose 	

Okse, mellommorbrad 	
Okse, høyrygg 	
Okse, bibringe 	
Lam, stek 	
Svin, skinkestek 	
Svin, koteletter 	
Svin, sideflesk, saltet .. 	
Spekeskinke 	
Fenalår 	
Reinsdyr, stek 	
Okselever 	
Karbonadedeig 	
Kjøttdeig 	
Kjøttpølser, kokte og røykte
Medisterpølser, kokt 	
Grillpølser, vakuumpakket 	
Hermetiske kjøttkaker 	
Kokt skinke, vakuumpakket 	
Okserull, vakuumpakket 	
Salamipølse, vakuumpakket 	
Fårepelse, vakuumpakket 	
Leverpostei i løs vekt 	

Torsk, uten hode og innmat 	
Kveite, stor 	
Makrell (1) 	
Fjordsild 	
Torsk, fersk renskåret filet
Sei, fersk renskåret filet .
Torsk, dypfryst filet, pakke
Sei, dypfryst filet, pakke  
Torsk, panetter, dypfryst,
pakke 	

Torsk, sprengt filet 	
Torsk, lutefisk 	
Torsk, klippfisk, pakke . . . 	
Torsk, røykt filet 	
Saltet feitsild 	
Torskerogn, hermetisk 	
Fiskeboller, hermetisk 	
Gaffelbiter 	
Makrellfilet i tomat 	
Krabbe, naturell 	
Fiskepudding, vanlig 	

Sesongvare.

MI Ag4i 	 mi

492,1 490,0 492,1 493,6
293,1 295,4 295,4 294,0
225,6 226,1 228,3 228,3
373,9 372,1 374,6 373,9
165,8 165,7 165,7 167,6
297,1 297,6 297,6 297,9
324,4 321,8 316,7 316,7
351,8 351,5 351,8 350,1
373,2 373,2 373,6 376,2
409,0 404,6 407,0 410,2
278,8 278,8 278,8 278,8
383,9 386,5 386,5 380,8
492,0 489,1 491,5 484,2
174,4 171,5 173,5 171,6

364,5 364,5 361,3 362,0
233,5 237,7 241,7 241,5
254,4 249,2 251,4 249,2
182,5 '184,2 181,6 182,5
177,2 168,7 173,9 177,7
168,6 169,1 171,7 170,5
218,3 218,9 217,2 220,9
176,3 171,7 166,3 162,4
242,5 238,4 234,7 233,5
281,0 281,0 280,5 277,6
90,5 88,2 93,2 92,4

200,5 198,8 200,i 200,7
174,5 173,6 175,7 176,2
184,5 182,8 190,7 188,8
215,7 214,0 222,9 218,4
164,2 168,2 162,8 158,2
188,3 188,7 189,0 187,6
157,8 159,4 159,4 161,1
208,9 212,1 211,4 212,3
243,1 243,1 244,0 242,3
259,5 259,5 258,4 262,1
286,4 291,0 290,4 291,8

430,4 428,6 440,0 431,2
244,0 245,4 251,4 252,4

•• •• 503,9 428,1
226,3 227,2 230,0 227,8
392,7 399,3 407,0 400,4
418,9 413,3 410,9 420,9
276,3 268,6 277,7 274,6
334,8 329,0 333,8 328,7

245,3 245,6 245,6 244,3
421,0 425,7 430,4 429,6
467,2 456,6 427,8 429,5
405,7 405,3 408,2 408,2
399,4 397,8 402,2 402,2
295,6 295,4 295,4 296,5
167,4 165,3 165,6 163,9
181,0 180,6 180,1 181,9
247,6 246,8 250,5 250,5
156,1 156,1 156,1 156,1
209,2 209,0 209,2 207,7
243,9 245,8 245,1 243,7

Konsumprisindeksen, per 15. juni 1997

Tabell 8. Konsumprisindeks. Indekstall  for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

A.Mengde-
enhet 1979

B.Pris 	
1994 1995 1996 Okt.

1996

C. Indekstall(1979

Nov. 	 Des. 	 Jan.
1996 	 1996 	 1997

= 100)

Feb.
1

Kr
2 1/2 kg 3,24 537,1 530,5 502,8 502,1 495,1 502,1 498,6 494,1

3/4 kg 4,29 295,6 296,0 292,2 292,5 289,5 290,4 290,4 292,5
1/2 kg 4,88 244,6 247,6 240,2 240,1 236,2 235,3 231,9 228,3

400 g 3,63 353,0 359,5 365,6 364,7 367,7 369,1 369,1 370,2
200 g 3,65 164,6 160,5 161,0 162,7 163,2 163,1 164,4 163,5
220 g 3,77 286,4 294,1 295,5 294,1 295,9 292,3 300,9 296,5

kg 6,12 323,2 322,3 319,0 322,1 319,6 323,4 325,3 324,0
" 6,87 333,0 335,5 341,7 347,0 343,8 343,8 348,7 345,9
" 4,36 392,1 379,7 372,0 372,1 372,5 372,8 373,6 373,6
" 4,38 373,1 390,2 401,7 406,2 408,6 405,4 401,4 403,0
" 4,17 278,2 274,6 275,0 280,2 275,8 278,6 271,9 278,0

stk. 0,79 365,5 367,6 377,3 383,5 380,5 383,1 382,7 388,8
" 1,36 446,4 460,7 479,7 487,1 482,8 482,3 486,6 486,6

200 g 3,46 178,4 175,3 172,5 173,9 171,1 172,8 173,2 173,4

kg 36;16 351,0 351,0 359,1 362,0 362,4 363,4 363,1 362,7
" 31,35 237,9 233,0 229,7 227,2 231,9 232,8 228,6 230,9
"
»

23,01
36,15

257,6
174,0

247,3
172,9

244,6
176,4

248,7
166,8

243,6
171,5

246,3
177,2

241,1
180,0

243,1
180,9

" 38,15 181,2 177,9 171,8 172,0 170,3 167,7 174,6 176,7
" 42,79 176,7 166,6 167,0 166,0 163,0 170,0 166,7 164,4
" 42,09 228,2 215,4 215,8 229,5 228,5 226,5 228,5 220,0
" 63,47 171,2 167,3 165,7 163,7 165,0 177,0 174,5 177,5
" 69,27 235,2 226,5 231,0 231,3 239,5 231,7 240,2 241,3
" 57,28 255,4 264,4 266,4 266,9 267,7 267,1 274,1 275,2
" 22,12 93,7 92,0 94,1 95,5 95,5 94,6 87,9 89,5
" 52,93 198,8 190,2 188,4 187,7 194,0 186,9 194,9 196,5
" 38,96 183,5 166,3 168,2 174,3 172,1 174,3 171,7 171,7
" 27,07 191,1 184,8 184,0 183,6 184,7 185,8 184,0 186,9
" 29,79 223,5 214,8 213,1 222,4 202,8 182,6 219,1 214,2
» 33,47 171,2 163,4 162,8 166,3 170,7 172,1 171,2 172,6

1/1 boks 21,48 177,4 172,1 180,6 187,4 188,9 189,0 187,9 186,3
hg 11,63 157,5 156,4 153,5 154,7 157,2 158,2 154,1 158,4
" 9,88 204,8 208,2 210,0 213,7 208,3 208,3 207,0 208,5
" 7,68 246,4 242,4 244,2 245,5 245,3 245,3 245,3 244,5fi 7,05 259,8 260,6 263,0 266,9 263,7 263,2 261,9 261,1
" 3,59 260,4 261,2 268,9 270,4 273,1 273,4 279,3 283,7

kg 13,24 400,3 408,4 431,8 423,8 428,6 434,3 417,2 419,4
" 46,48 229,5 242,5 246,3 247,4 254,1 253,9 251,6 245,9
" 10,18 •• •• •• •• •• •• ••
" 11,30 .22,9 222,9 217,3 221,2 223,4 234,2 221,0 222,5
« 18,27 365,0 369,8 384,4 393,1 386,1 388,8 393,8 388,4
. 12,15 394,0 389,3 398,6 392,4 404,5 402,9 414,1 402,9

400 g 9,73 305,7 294,3 279,3 281,4 281,7 279,4 273,4 273,7
» 6,82 332,1 330,0 328,9 326,4 334,8 337,4 337,4 331,3

400 g 9,38 273,9 257,5 251,5 251,2 252,2 252,2 248,7 248,7
kg 15,2 404,2 416,0 420,9 427,5 413,4 424,0 412,1 430,9
" 10,96 407,2 404,6 426,5 480,8 454,0 425,2 440,1 447,3

1/2 kg 12,38 405,6 410,3 408,5 405,3 402,5 416,3 402,1 407,0
kg 18,60 384,6 381,1 392,9 400,2 404,6 416,4 405,3 411,7

13,26 258,0 264,9 276,7 278,1 283,6 287,8 290,9 293,7
1/1 boks 12,60 181,1 174,4 164,4 165,6 163,6 163,6 162,8 167,6

7,38 174,8 176,8 180,4 179,9 180,6 181,5 176,2 178,4
1/16 boks 4,52 244,5 249,2 246,6 246,3 246,6 248,3 248,1 248,1
1/3 boks 5,21 135,2 134,2 141,4 142,8 146,2 149,6 151,9 153,8
1/4 boks 10,52 231,1 217,2 211,7 210,3 210,3 210,7 208,2 206,5

kg 17,14 234,4 232,9 235,2 234,3 236,4 236,6 235,9 236,6
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1997

Tabell 8 (forts.). Konsumprisindeks. Indekstall  for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe
enhet

A.Mengde- 	 B.Pris 	
1979 1994 1995 1996 Okt.

1996

C.

Nov.
1996

Indekstall(1979 = 100)

Des. 	 Jan. 	 Feb. 	 Mg1
1996 	 1997 	 1997 	 1

Agp 11:1

Matvarer (forts.) Kr
H-mjølk (homogenisert), i
engangsemballasje 	 11 1,81 479,6 471,3 487,5 505,1 505,6 505,1 504,6 505,6 507,7 508,2 508,7

Skummet kulturmjølk, i
engangsemballasje 	 1,53 520,5 516,0 536,5 558,1 558,1 558,6 558,1 558,1 558,6 559,2 559,7

Kremfløte, 35%, i engangs-
emballasje 	 1/2 1 9,94 201,8 199,9 201,4 202,5 202,7 201,9 203,5 203,3 205,3 205,1 205,3

Kondensert mjølk 	 1/1 boks 3,79 273,9 278,8 279,1 278,2 277,3 275,7 277,1 276,5 276,8 276,2 275,9
Gaudaost 	 kg 19,17 358,7 348,7 358,1 371,1 373,3 375,1 372,9 374,4 377,6 379,4 380,5
Nøkkelost 	 19,24 378,7 368,0 376,4 391,2 392,0 392,0 391,2 392,0 393,1 392,0 393,1
Gudbrandsdalsost 	 18,73 328,7 325,5 333,9 346,3 344,9 349,1 349,0 349,4 347,7 349,4 349,7
Jarlsbergost 	 20,40 351,9 343,4 357,7 368,2 374,7 376,5 374,0 376,5 377,2 376,1 376,1
Normannaost 	 19,97 439,6 438,7 442,3 448,4 446,6 446,6 450,6 449,3 457,8 465,9 465,0
Flatemysost 	 17,62 360,8 350,6 360,2 380,4 376,3 376,7 377,8 378,5 377,0 379,3 378,5
Primula, eske 	 125 g 4,36 359,1 356,6 364,0 373,9 375,4 378,3 375,7 379,0 382,3 382,3 382,7
Egg 	 kg 19,20 137,7 136,1 130,8 131,1 133,1 135,2 136,6 135,1 135,2 135,3 134,7

Meierismor, normalsaltet 1/2 kg 7,11 244,3 243,9 241,9 244,9 231,4 234,6 240,0 241,7 242,2 242,4 243,4
Margarin, animalsk 	 3,02 335,9 346,4 354,0 356,7 353,9 356,7 354,6 355,7 356,0 364,6 363,5
Margarin, plantemargarin 3,42 312,6 327,5 336,1 335,5 340,8 341,2 342,5 344,2 345,9 350,9 353,6
Majones, plastpose 	 ca.165 g 4,18 213,5 216,3 214,7 215,1 216,2 215,3 216,4 219,0 220,7 224,6 226,7

Hodekål (1) 	 kg 4,16 .. .. .. 143,6 133,8 130,2 134,3 142,7 147,2 156,6 172,6
Blomkål 	 10,50 .. .. .. 190,5 206,6 206,6 224,0 222,1 192,4 215,3 212,3
Gulrotter 	 4,53 .. • • .. 219,5 217,5 227,2 225,2 258,2 257,4 280,8 341,6
Kålrot 	 « 3,99 .. .. .. 244,2 231,6 241,7 259,4 260,4 269,5 280,6 309,3
Lek, vanlig 	 « 7,44 157,7 169,8 143,3 133,1 128,0 128,5 132,0 137,1 141,9 142,7 147,7
Agurker (slange) 	
Tomater 	

«
« 14,81

19,86
••
••

.•
••

••
••

253,1
147,7

209,2
101,4

187,1
123,0

214,1
121,7

245,4
101,4

249,5
121,7

257,0
145,2

248,0
141,0

Epler, utenlandske 	 « 9,71 166,6 171,6 198,9 227,6 225,1 166,8 190,9 187,4 180,9 189,7 199,9
Epler, norske,Gravenstein(1)
Druer, grønne (1) 	

«
«

9,82
9,11

..

..
..
..

..

..
220,8
222,6

208,3
263,4

170,2
271,5

..

..
..
..

..

..
..
..

..

..
Appelsiner 	 « 6,40 201,7 226,1 240,4 254,3 243,6 240,1 257,4 233,7 219,0 224,1 246,4
Bananer 	 « 7,09 179,7 185,5 189,7 169,4 176,2 174,2 189,7 209,5 197,0 218,8 206,3
Rosiner, pakke 	 250 g 6,38 126,8 123,5 120,3 121,4 120,5 122,2 120,9 122,2 123,5 123,4 123,3
Aprikoser, spanske, ex
choice, pakke 	 250 g 6,92 199,2 170,8 156,6 157,9 160,0 160,9 163,8 165,2 168,3 166,3 168,5
Erter, husholdnings-,
hermetiske 	 1/1 boks 10,54 123,8 123,8 118,9 117,1 118,7 115,8 115,3 115,5 116,5 116,5 118,2

Surkål, plastpose 	 1/2 kg 5,42 115,1 113,1 110,3 112,5 110,8 104,6 109,6 110,6 112,1 113,1 114,6
Rodbeter, plastpose 	 225 g 5,77 134,1 129,6 128,8 129,6 129,2 126,5 128,3 128,0 129,2 129,2 130,4
Ananas, hermetisk 	 1/1 boks 6,94 174,6 177,2 188,3 190,4 188,9 189,1 187,8 189,1 186,6 186,5 187,8
Aprikoskompott, plastpose 	 1/2 kg 6,94 171,4 173,6 173,2 172,6 172,2 172,2 171,4 171,0 171,2 172,0 172,4
Jordbærsyltetøy, kartong 	 kg 15,22 124,0 136,9 138,6 138,6 138,7 138,7 137,6 138,2 138,7 138,7 138,7
Tyttebersyltetøy, glass 	 ca.1/3 kg 9,27 265,2 278,0 257,5 253,2 250,4 244,8 245,0 244,5 245,5 245,3 247,6
Appelsinmarmelade, glass 	 6,64 188,9 193,3 194,9 194,3 195,0 193,3 194,4 193,3 192,3 192,3 192,3
Husholdningssaft 	 0,7 1 12,35 105,7 114,6 117,5 117,7 117,3 116,6 116,8 118,4 119,0 117,8 118,7
Simpson appelsinsaft 	 1 10,93 210,2 215,5 216,6 216,1 217,0 217,4 215,3 214,9 214,6 214,2 213,8

Poteter, rode, løs vekt .. kg 2,73 240,1 289,4 255,0 199,9 210,0 214,9 222,6 229,3 236,3 249,9 281,8
Poteter, rode, pose 	 2 1/2 kg 8,03 224,1 282,5 245,8 206,6 214,0 222,1 222,7 222,1 223,4 224,8 234,9
Potetmjøl, pakket 	 1 12 kg • 5,37 286,2 289,6 292,0 293,3 292,4 293,3 293,0 294,5 294,5 294,2 296,8
Farin, pakket 	 1 kg 3,49 350,7 365,1 364,2 363,7 359,6 361,1 360,7 369,9 371,7 370,9 370,9
Raffinade, pakket 	 1 12 kg 2,62 355,9 391,0 406,7 406,6 407,8 404,6 418,5 425,0 425,0 432,0 436,1

Kaffe, brent 	 kg 41,80 121,3 152,2 132,7 126,9 128,4 128,8 126,6 126,2 131,7 140,9 145,3
Te, pakke 	 hg 8,56 188,2 180,7 184,1 187,8 188,0 187,6 188,5 188,9 188,9 188,9 189,6
Kokesjokolade, vanlig, norsk plate 5,19 171,8 189,1 209,0 216,3 215,6 216,7 216,3 219,3 217,3 219,0 218,8
Kakao, pakke 	 250 g 13,77 141,7 144,6 142,3 141,4 140,4 141,4 140,2 140,8 138,5 138,6 138,1

Spisesjokolade, drops 0.1 	 301,7 321,0 332,9 336,0 335,9 336,2 338,5 340,5 342,2 343,4 344,0
Iskrem 	 284,4 309,3 313,5 315,9 315,9 313,7 313,9 318,9 323,1 321,6 317,6
Ertesuppe 	 pose 4,67 296,8 289,8 291,4 295,0 295,2 297,0 297,3 299,9 302,5 301,4 306,9
Italiensk salat, plastemball. 250 g 8,24 164,5 161,3 161,5 162,4 160,9 160,7 160,9 160,9 161,4 160,9 162,4
Buljongterninger 	 5 stk. 2,25 288,8 294,2 298,5 302,8 305,5 305,5 314,5 316,9 318,3 319,5 319,5
Husholdningssalt, pakke . 1 kg 1,96 311,4 350,0 339,8 337,9 339,9 340,9 342,6 367,8 381,5 396,5 396,5
Tomatsuppe 	 pose 4,31 263,6 267,4 268,3 267,6 267,8 269,5 267,6 270,5 274,6 271,9 279,4
Sirup, pappembalasje 	 1 12 kg 4,10 272,9 278,7 296,9 304,5 298,4 300,2 308,1 310,8 312,9 312,0 315,3
Barnemat, grønnsaker m/
kjøttkraft, glass 	 140 g 3,72 239,9 237,8 240,1 242,1 242,1 240,6 242,3 244,5 244,5 245,4 246,6
Barnegrøt, pakke 	 1/2 kg 11,76 205,3 209,4 214,4 216,6 217,0 216,6 218,5 219,8 219,8 218,5 219,0

I Sesongvare.

508,7

559,2

205,5
275,9
381,2
392,8
348,0
378,6
465,4
378,2
383,0
134,8

243,9
369,9
360,3
226,9

162,1
253,8
361,4
369,4
175,8
234,3
163,5
196,3

..

..
252,0
196,3
125,7

168,5

118,7
113,8
130,5
186,8
173,1
138,0
247,3
191,7
119,1
211,8

352,5
262,8
295,1
372,8
435,2

163,4
189,1
219,0
138,6

345,3
318,9
306,3
163,7
319,5
396,5
281,0
316,8

245,7
220,0
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Konsumprisindeksen, per 15. juni 1997

Tabell 8 (forts.). Konsumprisindeks. Indekstall for enkelte varer og varegrupper og priser på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe
1994 1995 1996 Okt.

C.

Nov.
19961996

Indekstall(1979 = 100)

Des. 	 Jan. 	 Feb. 	 111 	April1 10
1996 	 1997 	 1997 	 1

Drikkevarer og tobakk
Selters, brus o.l 	 267,6 273,0 272,6 274,0 272,3 272,3 275,8 277,6 277,9 278,6
Ol 	 337,1 343,3 346,2 348,7 346,9 344,4 358,1 358,1 358,2 358,2
Vin, brennevin og sprit 	 265,4 274,7 279,3 279,3 279,3 279,3 294,0 294,0 294,0 294,0

Sigarer, sigarillos 	 378,0 408,1 431,7 433,3 433,1 434,2 454,6 455,9 460,0 460,2
Sigaretter 	 411,5 432,1 449,0 451,8 451,5 450,9 491,3 493,3 492,7 492,1
Røyketobakk 	 453,6 494,4 522,4 525,0 523,8 524,9 584,3 587,6 591,0 590,8
Sigarettpapir 	 351,6 355,9 369,6 370,1 369,0 368,7 400,4 407,1 410,8 415,2

Klær og skotøy
Skjorter og nattøy 	 240,7 243,2 248,4 256,8 257,6 255,9 251,9 253,0 259,0 258,1
Dresser, drakter, jakker mv. 214,7 212,8 208,9 213,6 214,0 214,2 203,8 207,8 211,3 212,9
Kåper, frakker, regntøy 	 214,2 215,0 198,2 200,4 201,6 197,2 190,1 191,7 194,4 194,5
Strømper og sokker 	 220,1 223,6 223,7 226,5 228,2 228,8 228,4 226,7 227,5 228,6
Undertøy 	 252,9 256,6 268,0 275,0 276,2 276,9 273,5 273,7 275,1 274,3

Skotøy av Der 	 206,5 219,2 213,9 214,3 216,4 216,2 204,7 208,1 214,2 215,7
Gummifottøy 	 266,7 267,9 277,0 282,6 281,1 281,9 282,3 283,7 285,4 287,3
Reparasjon av skotøy 	 306,7 312,6 321,8 319,1 322,7 323,8 321,7 319,5 321,7 322,9

Bolig, lys og brensel
Husleie 	 253,4 256,8 261,1 262,2 262,2 262,7 262,7 262,7 265,3 265,3
Vedlikeholdsutgifter 	 269,3 284,3 289,7 289,5 289,8 292,6 292,9 293,4 294,7 296,4
Elektrisitet 	 331,1 353,3 369,2 399,7 399,7 399,7 424,3 424,3 414,6 386,3
Petroleum 	 280,1 285,9 311,7 336,5 330,0 336,8 338,6 334,7 326,2 326,2
Fyringsolje 	 274,9 273,3 302,7 325,1 322,5 330,8 331,4 327,1 321,1 321,4
Bjørkeved 	 196,3 193,7 213,0 213,7 216,9 217,5 216,9 216,9 191,0 191,0
Koks 	 229,6 229,8 232,6 241,3 240,4 241,3 240,4 241,5 241,5 241,5

Nobler og husholdningsartikler
Nobler 	 254,1 256,0 256,2 256,0 256,2 256,6 250,7 256,3 257,8 257,9
Tekstiler og utstyrsvarer 	 181,6 186,8 186,0 187,3 187,9 187,9 188,0 188,3 186,2 187,3
Porselen, steintøy og glass 216,6 219,9 224,2 226,3 227,7 227,5 223,1 224,5 224,4 223,5
Annet kjøkkentøy 	 215,8 219,2 223,1 226,4 224,9 226,2 227,1 230,4 230,6 231,3
Glødelamper mv . 	 193,4 186,7 184,4 186,2 186,0 186,7 187,1 188,2 191,2 192,8
Annet (verktøy) 	 224,6 227,5 228,1 230,6 229,8 231,1 232,5 231,6 229,8 228,8
Vaskepulver 	 210,0 212,5 212,7 213,2 213,2 212,3 211,8 211,1 211,0 211,1
Andre rengjøringsmidler 	 238,0 241,8 244,1 244,1 244,3 244,2 243,9 244,8 245,4 244,7
Vask, rensing, farging mv 	 303,9 309,4 323,2 326,4 328,8 325,5 328,1 330,5 330,6 331,3

Reiser og transport
Kjøp av bil 	 267,7 277,7 265,0 266,6 266,5 267,0 268,7 270,5 270,6 270,9
Kjøp av motorsykler og sykler 333,2 334,8 313,1 303,3 303,5 302,7 302,1 305,7 307,8 309,0
Bensin 	 296,4 310,7 315,8 316,7 314,2 308,9 331,3 328,2 331,0 331,0
Jernbane 	 292,1 293,5 315,0 315,0 315,0 315,0 315,0 315,0 315,0 315,0
Sporvei og forstadsbane . . . 	 525,7 525,8 517,6 517,6 517,6 517,6 532,6 532,6 532,6 532,6
Skip 	 388,7 397,6 403,5 403,5 403,5 403,5 394,7 394,7 394,7 394,7
Buss 	 407,6 419,0 428,5 428,5 428,5 428,5 445,6 445,6 445,6 445,6
Fly 	 272,6 284,1 300,5 300,5 300,5 300,5 312,2 312,2 312,2 312,2
Drosjebil 	 231,3 252,2 263,5 263,5 263,5 263,5 263,5 263,5 263,5 263,5
Porto 	 345,0 355,0 390,5 390,5 390,5 390,5 409,1 409,1 409,1 409,1
Telefon og telegrammer 	 97,2 90,9 89,1 90,8 90,6 90,6 86,5 86,5 86,5 86,5

Fritidssysler og utdanning
Blomster 	 206,1 208,5 205,3 206,7 209,8 210,3 220,7 221,2 220,5 214,3
Kinematografbesøk 	 439,5 472,1 494,7 521,4 521,4 521,4 521,4 521,4 521,4 521,4
Teaterbesøk 	 668,4 724,1 730,1 737,0 737,0 737,0 738,2 738,2 738,2 738,2
TV-lisens 	 245,7 260,8 268,3 269,2 269,2 269,2 269,2 269,2 275,9 275,9
Aviser 	 306,0 317,9 328,8 330,4 330,4 330,4 340,7 340,7 340,7 341,0
Ukeblader 	 385,5 395,3 411,1 410,8 411,5 413,0 423,3 423,2 424,5 424,6

Andre varer og tjenester
Hårpleie, skjønnhetspleie 	 388,7 404,6 417,1 420,6 423,5 423,3 423,8 425,3 425,3 427,0
Kosmetiske preparater 	 219,4 227,7 233,2 235,7 235,6 235,3 236,1 235,9 237,0 237,5
Toalettsåpe, barbersåpe . . 	 170,2 174,9 176,8 177,5 177,4 177,7 177,9 178,0 178,9 178,3
Andre toalettartikler 	 141,8 144,1 147,0 146,8 146,9 147,3 147,5 148,0 148,4 148,2
Utgifter på restauranter,
kafeer o.l 	 293,2 297,6 303,6 306,2 306,7 307,2 308,0 308,7 309,1 309,2

Døgnpris ved hoteller og
pensjonater, innenlands 	 384,8 395,7 405,4 407,5 407,5 407,5 407,5 407,5 407,5 407,5

1 19231

279,6 280,4
359,8 355,9
293,5 293,5

460,4 460,7
494,2 494,4
591,5 590,5
418,5 418,5

254,3 251,2
209,7 210,1
194,9 193,7
228,2 229,0
275,5 274,2

214,9 213,0
290,4 293,6
324,1 322,6

265,3 268,4
296,4 298,4
382,6 382,2
323,8 312,0
316,2 304,2
191,0 186,1
241,5 241,5

256,7 256,7
187,0 186,0
223,8 223,6
229,9 230,5
195,1 195,1
229,3 227,6
211,0 210,8
245,7 245,9
332,7 329,3

270,9 271,0
307,8 306,7
346,9 338,2
315,0 315,0
532,6 532,6
394,7 394,7
445,6 445,6
312,2 312,2
263,5 263,5
409,1 409,1
86,5 86,5

216,0 215,0
521,4 521,4
738,2 738,2
275,9 275,9
341,0 341,0
424,7 424,1

429,9 430,8
237,3 237,5
178,9 180,2
149,0 148,1

310,1 312,1

407,5 420,1
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Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, per 15. juni 1997

Tabell 1. Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981 = 100. Aktuelle månedstall

Endringstall

Vekt 	 Mai. 	 Jun. 	 Apr. 97- 	 Mai. 97- 	 Mai. 96- 	 Jun. 96-
0/00 	 1997 	 1997 	 mai. 97 	 jun. 97 	 mai. 97 	 jun. 97

TOTALINDEKS 	 1000,0 	 171,7 	 172,0 	 0,4 	 0,2 	 1,3 	 1,7

Matvarer og levende dyr 	 210,0 	 176,3 	 177,1 	 0,1 	 0,5 	 1,8 	 2,3
Drikkevarer og tobakk 	 20,8 	 243,2 	 243,3 	 0,4 	 - 	 2,1 	 2,2
Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 71,0 	 155,6 	 156,4 	 0,4 	 0,5 	 3,2 	 3,9
Brenselsstoffer, brenselolje og
elektrisk kraft 	 180,7 	 153,0 	 152,4 	 1,4 	 -0,4 	 0,5 	 1,5
Dyre- og plantefett 	 3,6 	 158,3 	 159,2 	 0,2 	 0,6 	 1,2 	 • 	0,6
Kjemikalier 	66,2	 162,0 	 162,6 	 -0,1 	 0,4 	 0,9 	 1,2
Bearbeidde varer, hovedsakelig'
gruppert etter materialet  	 178,0 	 171,9 	 172,3 	 0,4 	 0,2 	 0,5 	 0,7
Maskiner og transportmidler 	 159,1 	 177,6 	 177,8 	 0,1 	 0,1 	 1,5 	 1,5
Forskjellige ferdigvarer 	 107,2 	 187,2 	 187,7 	 0,2 	 0,3 	 1,5 	 1,7

Indeks etter anvendelse

Konsum 	 252,2 	 189,5 	 190,2 	 -0,1 	 0,4 	 1,4 	 2,0
Investering  	 91,5 	 168,2 	 168,4 	 0,2 	 0,1 	 1,3 	 1,3
Vareinnsats i bygg og anlegg 	 104,1 	 196,2 	 196,4 	 0,3 	 0,1 	 2,9 	 2,7

Kilde: SSB

Tabell 2. Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981 = 100. Periodetall

Vekt 	 Apr. - jun. 	 Pst. 	 Januar -juni 	 Pst.
Næring
	

0/00 	 1996 	 1997 	 endring 	 1996 	 1997 	 endring

TOTALINDEKS 	 1000,0 	 169,4 	 171,6 	 1,3 	 169,0 	 171,4 	 1,4

Matvarer og levende dyr 	 210,0 	 172,9 	 176,5 	 2,1 172,1 	 175,6 	 2,0
Drikkevarer og tobakk 	 20,8 	 238,1 	 242,9 	 2,0 	238,3 	 242,5 	 1,8
Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 71,0 	 150,7 	 155,7 	 3,3 	 150,9 	 154,6 	 2,5
Brenselsstoffer, brenselolje og
elektrisk kraft  	 180,7 	 152,1 	 152,1 	 - 	 151,1 	 153,7 	 1,7
Dyre- og plantefett 	 3,6 	 156,7 	 158,5 	 1,1 156,4 	 158,5 	 1,3
Kjemikalier 	 66,2 	 160,9 	 162,3 	 0,9 	160,5 	 161,6 	 0,7
Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materialet  	 178,0 	 171,1 	 171,8 	 0,4 171,4 	 171,2 	0,1
Maskiner og transportmidler 	 159,1 	 174,9 	 177,6 	 1,5 	 174,7 	 177,5 	 1,6
Forskjellige ferdigvarer 	 107,2 	 184,5 	 187,3 	 1,5 	 184,6 	 187,0 	 1,3 1

Indeks etter anvendelse

Konsum 	 252,2 	 186,7 	 189,8 	 1,7 	 186,2 	 189,3 	 1,7
Investering  	 91,5 	 166,0 	 168,2 	 1,3 	 165,8 	 168,0 	 1,3
Vareinnsats i bygg og anlegg 	 104,1 	 190,8 	 196,1 	 ' 2,8 	 190,6 	 195,1 	 2,4

Kilde: SSB
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Produsentprisindeksen, per 15. juni 1997

Tabell 1. Produsentprisindeksen. 1981 = 100. Aktuelle månedstall

Endringstall

	Vekt	 Mai. 	 Jun. 	 Apr. 97- 	 Mai. 97- 	 Mai. 96- 	 Jun. 96-
Næring 	 0/00 	 1997 	 1997 	 mai. 97 	 jun. 97 	 mai. 97 	 jun. 97

OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT,
INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	  1000,0 	 160,7 	 160,8 	 0,5 	 0,1 	 1,6 	 2,0

OUEUTVINNING OG BERGVERKS-
DRIFT 	 161,4 	 89,1 	 87,4 	 3,8 	 -1,9 	 11,0 	 11,8

Utvinning av råolje og naturgass 	 146,5 	 81,1 	 79,3 	 4,5 	 -2,2 	 12,2 	 13,1
Bryting og utvinning av malm 	 6,0 	 135,3 	 135,8 	 0,4 	 0,4 	 2,8 	 4,2

INDUSTRI 	 751,5 	 169,1 	 189,6 	 0,2 	 0,3 	 0,9 	 1,4
Produksjon av næringsmidler, drikke-
varer og tobakksvarer 	 183,0 	 194,3 	 195,4 	 -0,1 	 0,6 	 2,5 	 2,8
Produksjon av tekstilvarer, beklednings-
varer, lær- og lærvarer 	 27,9 	 156,7 	 157,2 	 0,3 	 0,3 	 0,5
Produksjon av trevarer 	 63,3 	 185,8 	 186,0 	 0,1 	 0,1 	 3,9 	 2,9
Treforedling, grafisk produksjon og
forlagsvirksomhet 	 67,6 	 191,1 	 191,1 	 -0,1 	 - 	 -1,1 	 -0,9
Produksjon av kjemiske produkter,
mineralolje-, kull-, gummi- og plastprodukter . . 	 152,8 	 125,9 	 127,0 	 0,2 	 0,9 	 -1,0 	 1,4
Produksjon av mineralske produkter 	 26,1 	 207,9 	 207,7 	 - 	 -0,1 	 2,3 	 2,2
Produksjon av metaller 	 89,5 	 136,6 	 136,6 	 1,8 	 - 	 -3,0 	 -1,7
Produksjon av verkstedprodukter 	 136,5 	 181,4 	 181,6 	 0,2 	 0,1 	 1,7 	 1,7

Kilde: SSB

Tabell 2. Produsentprisindeksen. 1981 = 100. Periodetall

Vekt 	 Apr. - jun. 	 Pst. 	 Januar -juni 	 Pst.
Næring 	 0/00 	 1996 	 1997 	 endring 	 1996 	 1997 	 endring

OUEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT,
INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	  1000,0 	 158,3 	 160,5 	 1,4 	 158,2 	 160,6 	 1,5

OLJEUTVINNING OG BERGVERKS-
DRIFT 	 161,4 	 81,4 	 87,4 	 7,4 	 81,7 	 89,8 	 9,9

Utvinning av råolje og naturgass 	 146,5 	 73,5 	 79,3 	 7,9 	 73,9 	 82,2 	 11,2
Bryting og utvinning av malm 	 6,0 	 130,9 	 135,3 	 3,4 	 130,3 	 132,9 	 2,0

INDUSTRI 	 751,5 	 167,5 	 169,1 	 1,0 	 167,3 	 168,8 	 0,9
Produksjon av næringsmidler, drikke-
varer og tobakksvarer 	 183,0 	 189,5 	 194,7 	 2,7 	 188,9 	 193,8 	 2,6
Produksjon av tekstilvarer, beklednings-
varer, lær- og lærvarer 	 27,9 	 156,2 	 156,9 	 0,4 	 156,2 	 156,8 	 0,4
Produksjon av trevarer 	 63,3 	 179,4 	 185,8 	 3,6 	 179,1 	 184,6 	 3,1
Treforedling, grafisk produksjon og
forlagsvirksomhet 	 67,6 	 193,4 	 191,2 	 -1,1 	 194,0 	 191,4 	 -1,3
Produksjon av kjemiske produkter,
mineralolje-, kull-, gummi- og plastprodukter . 	 152,8 	 127,3 	 126,2 	 -0,9 	 127,1 	 127,0 	 -0,1
Produksjon avinineralske produkter 	 26,1 	 203,0 	 207,8 	 2,4 	 201,9 	 206,7 	 2,4
Produksjon av metaller 	 89,5 	 139,8 	 135,8 	 -2,9 	 140,2 	 134,8 	 -3,9
Produksjon av verkstedprodukter 	 136,5 	 178,4 	 181,4 	 1,7 	 178,1 	 181,3 	 1,8

Kilde: SSB
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1997

Tabell 1. Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100

Butikkhandel med bredt
vareutvalg 

Butikkhandel med nærings- og 	 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleie-
nytelsesmidler i spesialforretninger 	 artikler, kosmetikk og toalettartikler 

Av dette

Detalj-
Ar og måned handel 	 Hoved- 	 Bredt

i alt 	 vekt på 	 vare- 	 Medisinske Kosme-
ekslusiv 	 I alt 	 nærings- 	 utvalg I alt 	 Baker- og Sjokolade Vin og 	 I alt 	 Apotek- og orto- 	 tikk og
motorkjel- 	 og nytel- 	 ellers 	 konditor- 	 og drops brennevin 	 varer 	 pediske 	 toalett-
retrayer 	 sesmidler 	 varer 	 artikler 	 artikler
og bensin

1995. 	 . 	 . 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
1996 	 104,0 103,5 103,5 103,2 100,9 93,8 96,9 107,2 104,3 104,3 99,8 105,8

1995
Januar. . . 88,1 85,1 84,5 94,0 81,0 87,7 94,4 68,9 88,8 89,1 96,9 84,7
Februar . . 82,6 86,7 86,5 89,3 84,4 89,2 91,8 77,7 89,0 89,9 94,1 83,2
Mars 	 91,7 96,6 96,9 91,9 94,5 98,9 101,6 88,4 102,2 104,1 108,4 90,5
April 	 87,6 96,0 95,4 104,5 93,0 84,9 96,7 93,5 91,6 94,4 89,5 78,3
Mai 	 96,8 98,5 98,7 95,8 96,0 99,0 104,6 90,0 104,0 106,5 98,3 93,6
Juni 	 103,7 106,7 106,5 110,2 105,1 104,0 106,2 106,0 108,0 108,5 99,1 108,3

Juli 	 98,8 106,7 107,1 101,5 102,8 105,2 99,5 106,8 89,8 89,3 85,9 93,8
August 	 . . . 103,5 103,0 103,2 100,5 98,1 109,8 100,9 92,9 94,8 95,0 92,7 94,6
September . 100,9 99,4 100,1 89,5 97,1 103,6 98,3 94,0 98,2 98,6 100,9 95,4
Oktober . . . 99,6 95,6 96,4 84,8 93,4 103,1 99,0 86,6 100,1 101,7 103,8 90,4
November . 104,7 99,2 100,3 84,5 99,2 101,2 97,4 99,6 104,7 105,5 110;4 99,2
Desember . 142,1 126,4 124,4 153,5 155,4 113,6 109,6 195,5 128,7 117,6 119,9 188,0

1996
Januar. . . 90,7 87,7 87,4 91,6 79,5 83,5 93,9 70,3 92,0 92,4 98,3 88,1
Februar . . 88,5 92,3 92,3 92,8 86,8 89,5 90,3 85,2 94,6 95,0 96,4 91,7
Mars 	 96,2 101,9 102,1 99,8 99,0 93,3 98,2 102,4 104,4 106,0 101,7 96,3
April 	 90,0 97,4 96,8 106,6 87,7 81,1 89,6 88,6 94,7 97,6 85,4 80,7
Mai 	 98,7 102,2 102,9 92,0 96,6 89,1 98,2 98,5 104,9 107,2 99,0 93,8
Juni 	 103,3 104,0 103,7 108,9 102,1 90,9 99,1 107,9 108,0 108,3 99,9 109,1

Juli 	 104,9 111,9 112,2 107,2 104,9 102,7 98,0 112,5 98,9 98,8 89,0 102,5
August 	 . . . 108,2 110,0 110,3 105,8 102,9 99,7 102,0 106,3 100,1 101 , 2 92,5 96,7
September . 100,4 97,1 97,3 94,2 90,5 92,6 93,4 90,4 100,7 102 , 3 96,7 93,0
Oktober . . . 109,1 102,7 103,4 91,8 99,1 100,2 95,7 102,1 110,0 111,5 105,7 102,7
November . 111,9 106,7 107,8 89,7 105,1 94,8 95,4 117,5 106,0 106,2 106,8 105,0
Desember . 146,3 128,3 126,2 157,7 156,9 108,3 108,6 204,6 137,1 125,2 126,2 209,7

1997
Januar. . 96,5 93,4 93,8 88,3 83,2 83,6 87,7 81,6 101,4 102,7 93,9 96,1
Februar . . 88,4 91,6 92,5 78,9 84,7 81,5 87,5 86,7 92,1 92,3 88,9 92,8
Mars 	 95,3 102,3 103,1 92,0 97,9 81,2 89,8 107,9 98,1 99,1 93,9 94,1
April 	 102,1 101,6 101,9 97,6 89,7 87,2 87,6 93,3 109,6 111,1 109,8 100,8
Mai 	 106,3 106,1 106,7 97,1 98,6 87,2 93,2 105,2 107,6 109,1 97,4 101,6
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1997

Tabell 1 (forts.). Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100

Butikkhandel med andre nye varer

Av dette 	 Av dette 	 Av dette 
I alt

I alt 	 Elektriske
I alt 	 Belysnings- 	 hushold-
Skotoy, 	 utstyr, 	 nings-

Tekstiler og 	 reise- 	kjøkken-	 apparater, 	 Elektriske
Ar og måned I alt 	 utstyrs- 	 Klær 	 effekter 	 utstyr, 	 radio,fjern- hushold- 	 Plater, 	 Musikk-

varer 	 av lær og Skotøy 	 møbler 	 Møbler 	syn,	 nings- 	 musikk- 	 instru-
lærvarer 	 og inn- 	 kassetter 	 apparater, og video- menter

rednings- 	 og musikk- radio og 	 kassetter og noter
artikler 	 instru- 	 fjernsyn

menter

1995
1996

1995
Januar. . . .
Februar . . 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . . 	
September •
Oktober . . .
November .
Desember •

1996
Januar. . .
Februar . 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . 	
September
Oktober. .
November
Desember

1997
Januar. .
Februar . 	
Mars 	
April 	
Mai 	

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
104,9 107,4 103,0 100,8 101,2 106,4 106,2 99,7 100,1 103,4 91,9

91 ,9 93,5 101,0 95,2 96,1 100,6 112,8 111,1 115,5 92,4 96,3
76 , 6 80,7 68,6 63,6 62,7 81,1 85,3 78,9 77,0 86,1 88,3
84 ,0 87,9 78,6 66,2 64,9 84,1 87,1 81,2 78,6 93,1 85,8
76 ,9 78,8 77,9 88,2 92,3 70,7 72,3 64,8 61,4 81,1 70,1
94 , 1 83,1 101,5 114,6 120,5 79,4 77,5 72,7 70,0 80,4 96,8

100,4 96,2 105,7 111,5 113,9 93,3 90,9 89,7 89,8 90,0 85,8

91,3 86,7 90,0 95,8 93,9 90,8 89,4 86,3 86,4 89,0 72,5
106 ,0 94,4 88,9 106,1 103,0 101,7 103,0 107,3 111,0 87,5 108,6
103 ,4 96,0 100,9 101,9 104,3 102,2 106,2 111,0 113,0 101,9 106,8
104,3 103,6 102,0 105,7 109,2 111,1 115,8 109,2 110,7 101,7 107,8
110 ,5 128,3 112,2 111,0 113,4 121,9 123,1 107,4 108,0 102,6 114,2
160 , 6 170,8 172,6 140,1 125,7 163,1 136,3 180,4 178,5 194,1 166,9

95,6 97,0 100,0 90,3 90,4 106,2 116,7 114,8 120,4 91,1 96,0
83,6 86,8 72,0 63,7 62,5 89,6 94,6 82,8 82,1 87,8 90,3
88,0 91,8 78,8 69,4 69,0 93,3 96,8 87,0 86,2 94,6 89,6
81,5 82,3 83,2 98,3 103,9 75,2 76,5 64,1 61,4 81,2 70,1
94,5 92,3 97,4 105,0 110,0 82,0 80,9 71,1 69,5 81,5 75,9

102,6 101,3 . 105,4 108,8 111,5 93,5 90,3 83,8 84,6 84,6 73,7

98,7 97,5 94,9 94,9 93,5 98,5 97,6 87,5 87,9 94,1 67,4
108,3 101,3 93,3 97,6 96,0 107,0 109,0 102,4 105,9 90,5 84,1
105,1 102,9 101,5 101,7 103,3 100,6 103,6 105,8 108,1 96,0 104,6
116,4 120,1 116,0 118,3 122,4 124,3 130,2 113,1 116,4 102,3 97,3
118,1 135,3 119,1 125,9 130,4 131,0 131,5 109,9 111,7 106,8 98,4
166,4 180,8 174,2 135,7 121,4 176,3 146,7 174,7 167,6 229,8 155,0

101,1 109,5 106,6 93,1 92,2 117,6 130,9 114,2 118,8 99,3 86,4
83,9 89,2 75,5 63,5 61,5 92,2 98,6 80,2 79,1 88,2 82,6
85,8 85,3 76,2 71,9 72,1 91,1 96,1 78,9 77,1 94,2 72,4

102,0 104,6 95,4 110,4 115,4 99,2 105,2 77,6 75,9 91,2 75,5
107,6 99,7 106,4 124,1 130,9 99,2 100,3 73,3 71,7 84,9 76,0
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1997

Tabell 1 (forts.). Detaljomsetning. Verdlindeks. 1995=100

Butikkhandel med andre nye varer ( forts.)

Av dette 	Av dette 
År og måned I alt 	 I alt 	 I alt

Jernvarer, 	 Bøker, 	 Butikk-
fargevarer 	 papir, 	 handel Ur,foto- og Gull- og 	 Fritids-
og andre 	 Jernvarer Fargevarer Trelast aviser og ellers 	 optiske 	 sølvvarer utstyr,spill
byggevarer 	 blader 	 artikler 	 og leker

1995 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
1996 	 103,7 97,2 	 • 107,5 101,2 101,4 109,1 109,9 107,0 115,0

1995
Januar. . . 69,3 74,4 70,2 69,1 103,1 80,1 89,1 63,5 57,0
Februar . . 73,4 77,5 72,6 74,4 71,6 84,7 82,8 66,4 66,8
Mars 	 81,8 82,9 84,5 82,0 91,5 92,1 89,9 80,1 84,9
April 	 82,6 77,9 87,9 85,8 61,5 83,8 79,3 80,5 88,5
Mai 	 109,0 104,3 111,8 111,8 61,5 104,7 92,1 106,6 101,0
Juni 	 117,0 116,1 120,8 118,2 61,9 103,5 110,6 100,9 114,0

Juli. 	 . 	 . 	 . 	 . 109,0 98,3 132,4 102,0 68,2 89,2 108,9 84,3 109,8
August 	 . . . 112,7 100,7 119,8 113,7 195,3 97,2 112,9 87,6 111,1
September . 112,0 100,7 104,5 114,3 108,9 96,7 102,7 82,7 94,2
Oktober . . . 116,1 103,3 103,4 123,2 83,5 96,6 100,2 72,8 79,2
November . 112,2 108,0 99,7 115,4 96,9 102,8 96,0 93,6 95,8
Desember . 105,0 155,9 92,4 90,0 196,1 168,7 135,5 281,0 197,6

1996
Januar. . . 71,1 80,6 70,2 70,4 99,3 91,3 97,1 66,9 69,3
Februar . . 77,5 85,4 76,1 77,5 81,5 96,5 92,2 72,1 74,8
Mars 	 83,7 84,8 84,9 84,9 83,8 98,3 101,8 78,7 90,4
April 	 83,1 74,3 93,8 78,5 64,1 92,6 89,0 88,4 103,1
Mai 	 105,3 91,4 115,8 103,2 65,0 109,4 96,3 111,2 116,5
Juni 	 117,9 102,7 134,7 113,2 66,2 112,1 115,9 105,3 131,6

Juli 	 120,8 94,5 150,8 111,6 73,9 98,6 123,1 91,5 127,1
August 	 . . . 115,4 95,7 128,7 117,0 190,2 101,4 117,6 92,5 112,0
September . 118,4 94,8 114,0 124,5 104,5 101,2 106,1 82,7 96,7
Oktober. . . 127,1 109,4 110,6 135,3 87,9 111,1 113,6 83,0' 97,4
November . 115,7 108,0 100,7 118,4 100,5 114,4 105,9 102,8 121,9
Desember . 108,4 144,3 109,3 79,8 200,5 183,0 160,0 308,8 239,5

1997
Januar. . . 75,3 86,0 78,3 66,2 101,8 96,3 104,6 73,2 81,5
Februar . . 80,5 76,1 79,1 74,7 79,2 95,3 96,1 76,0 86,4
Mars 	 82,9 80,4 86,1 75,4 91,8 98,9 95,9 75,7 102,9
April 	 111,9 98,5 113,6 99,7 77,7 120,6 111,0 118,6 141,6
Mai 	 116,1 100,6 124,8 99,5 69,5 135,5 112,9 121,0 142,7
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1997

Tabell i (forts.). Detaljomsetning. Verdiindeks. 1995=100

Butikkhandel
med brukte

Butikkhandel med andre nye varer (forts.) 	 varer 	 Detaljhandel utenom butikk

År og måned
	

Data-
 Av dette 

maskiner,
Blomster 	 kontor- 	 Tapeter
og planter maskiner 	 og gulv- Tepper

og tele- 	 belegg
kommunika-
sjonsutstyr

Av dette

I alt 	 I alt Postordre- Detaljhandel
handel 	 utenom butikk

ellers

1995
1996

1995
Januar. . . .
Februar . . 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . . 	
September 	
Oktober. . 	
November 	
Desember 	

1996
Januar. . .
Februar . . 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August . . 	
September 	
Oktober . . 	
November 	
Desember 	

1997
Januar. .
Februar . . 	
Mars 	
April 	
Mai 	

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
109,2 97,6 101,3 88,0 101,1 109,6 107,6 129,6

69,5 92,9 72,8 100,8 93,0 102,3 106,4 81,4
83,8 -100,9 70,4 95,2 88,6 91,6 94,2 77,3
87,6 103,9 85,1 102,0 92,5 107,7 110,5 90,2
98,1 81,6 88,0 84,1 82,2 91,1 91,1 90,3

169,0 85,8 112,4 80,0 92,7 101,7 101,6 104,6
123,9 91,5 119,4 89,8 103,8 82,8 76,6 112,8

78,7 72,3 120,9 95,9 88,6 80,4 77,4 77,8
80,9 97,1 117,3 93,9 105,3 102,6 103,2 89,5
83,2 102,3 110,6 101,5 107,2 106,2 106,6 104,9
81,4 109,0 111,7 116,8 106,7 119,7 120,1 132,7
78,6 110,4 98,8 115,3 110,2 127,3 126,7 152,9

165,1 152,3 92,6 124,7 129,2 86,6 85,5 85,6

76,5 105,5 72,3 87,9 90,5 99,6 102,9 82,4
87,7 108,9 77,8 75,0 86,0 95,5 96,7 95,9
88,8 104,7 89,5 84,2 96,5 107,1 109,3 98,0

102,3 86,7 85,8 71,1 81,7 98,6 100,5 89,3
174,8 86,8 100,6 76,7 84,8 104,9 100,6 145,6
146,2 84,5 115,8 87,1 93,1 95,8 88,4 140,2

93,7 63,8 135,2 87,8 88,3 88,8 84,5 97,1
90,1 86,1 116,8 81,3 102,0 106,8 101,0 136,9
93,5 92,5 105,2 85,9 105,0 119,0 116,1 152,1
92,1 109,2 111,6 97,3 119,8 142,4 143,0 159,0
85,8 112,0 107,7 99,3 117,3 144,5 141,4 196,8

178,9 131,0 97,6 122,2 147,9 112,1 107,0 161,8

85,2 96,8 75,2 94,8 100,4 111,3 109,6 146,1
93,8 93,8 73,7 77,3 88,2 110,4 106,3 176,0
97,9 95,5 81,7 82,7 96,3 111,0 106,5 175,9

114,8 109,0 100,3 88,0 101,2 146,8 144,5 195,4
215,3 98,4 110,6 80,9 94,0 110,7 104,2 191,0
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1997

Tabell 2. Detaljomsetning. Volumindeks. 1995=100

Butikkhandel med bredt
vareutvalg

Butikkhandel 	 Butikkhandel med
med nærings- og 	 apotekvarer, syke-
nytelsesmidler 	 pleieartikler, kosmetikk

i spesialfor- 	 og toalettartikler
retninger  

Av dette
Detalj-
handel
i alt
ekslusiv 	 Hoved- 	 Bredt

Ar og måned 	 motorkjø- 	 vekt på 	 vare- 	 Kosme-
retoyer 	 I alt 	 nærings- 	 utvalg 	 I alt 	 I alt 	 Apotek- tikk og
og bensin 	 og nytelses- ellers 	 varer 	 toalett-

. midler 	 artikler

1995 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
1996 	 103,1 101,8 101,5 105,1 98,3 101,4 101,2 103,4

1995
Januar 	 89,5 85,8 85,2 94,1 82,1 96,0 97,5 86,5
Februar 	 83,4 87,0 86,9 89,1 85,3 96,1 98,3 84,5
Mars 	 91,7 96,7 97,0 91,5 95,1 101,2 102,8 90,9
April 	 87,6 96,1 95,5 104,1 93,6 90,7 93,1 78,5
Mai 	 96,6 98,4 98,6 95,8 96,2 103,0 105,1 93,7
Juni 	 103,3 106,4 106,1 110,4 104,9 106,9 107,1 108,6

Juli 	 98,5 106,0 106,4 101,5 101,8 88,8 88,1 93,5
August 	 103,5 102,8 102,9 100,6 97,5 93,8 93,8 94,2
September . 100,4 99,1 99,8 89,9 96,3 96,4 96,5 95,0
Oktober 	 99,2 95,4 96,1 85,2 92,7 98,2 99,5 89,9
November . 104,5 99,5 100,6 84,3 99,0 102,8 103,2 98,7
Desember . 141,7 126,8 124,9 153,4 155,3 126,2 115,1 186,2

1996
Januar 	 91,0 87,5 87,2 91,9 78,4 90,2 90,3 87,0
Februar 	 88,7 92,0 91,9 93,4 85,5 92,7 93,0 90,4
Mars 	 96,1 101,4 101,4 101,0 97,5 101,3 102,5 94,7
April 	 89,7 96,6 95,8 108,3 86,1 91,9 94,5 79,2
Mai 	 98,2 101,0 101,5 93,5 94,2 101,8 103,7 92,0
Juni 	 102,4 102,3 101,7 111,1 98,9 104,8 104,7 107,2

Juli 	 103,5 108,7 108,6 109,7 101,0 95,8 95,6 100,2
August 	 107,1 107,2 107,1 108,2 99,4 97,1 97,9 94,6
September . . 99,1 94,8 94,6 96,2 87,8 97,7 99,2 90,5
Oktober 	 107,4 100,2 100,6 93,7 96,0 106,8 108,3 99,5
November . • 	 • 110,2 104,4 105,1 92,5 102,3 103,0 103,1 101,8
Desember . . 144,1 125,6 123,1 161,7 152,9 133,2 121,5 203,4

1997
Januar 	 94,8 90,2 90,2 90,2 78,5 98,6 100,0 93,0
Februar 	 86,5 88,3 88,7 80,6 79,8 89,7 90,0 89,8
Mars 	 93,0 98,3 98,5 94,2 92,0 95,4 96,4 - 	 90,7
April 	 99,3 97,2 97,0 100,0 83,9 106,6 108,3 96,9
Mai 	 103,3 101,1 101,1 99,6 92,0 104,5 106,2 97,8
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1997

Tabell 2 (forts.),Detaljomsetning. Volumindeks. 1995=100

Butikkhandel med andre nye varer 
Detalj-
handel
utenom
butikk   

Ar og måned

Elektriske
Belysnings- hushold-
utstyr, 	 nings-

Skotoy 	 kjøkken- 	 apparater,
Tekstiler 	 reise- 	 utstyr, 	 radio, 	 Jernvarer, 	 Bøker, 	 Butikk-

1 alt 	 og utstyrs- Klær 	 effekter 	 møbler, 	 fjernsyn, 	 fargevarer 	 papir, 	 handel I alt
varer 	 av lær og og inn- 	 kassetter 	 og andre 	 aviser og ellers

lærvarer rednings- 	 og musikk- byggevarer blader
artikler 	 instru-

menter

1995 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
1996 	 105,7 107,1 106,6 103,3 105,7 102,1 102,1 98,0 110,0 109,2

1995
Januar 	 93,6 95,1 105,3 99,2 102,3 110,9 70,3 104,6 79,9 103,8
Februar 	 77,3 81,7 70,0 66,2 81,3 78,3 74,0 72,6 84,7 92,2
Mars 	 83,8 88,0 77,5 66,4 84,2 80,1 82,2 92,5 92,4 106,8
April 	 76,6 78,8 77,0 87,3 70,8 64,1 82,6 62,3 84,2 90,3
Mai 	 93,8 83,0 100,1 113,5 79,5 72,0 108,8 62,2 105,5 101,0
Juni 	 100,2 95,7 104,9 111,6 93,0 89,1 116,8 62,4 103,8 82,5

Juli 	 91,6 86,4 91,1 97,2 90,4 85,8 108,9 68,5 89,6 81,0
August 	 106,8 94,4 91,5 110,3 101,3 106,9 112,8 194,0 98,0 103,7
September . . 102,9 96,0 100,0 100,5 101,8 111,0 111,7 107,8 96,3 105,8
Oktober 	 103,7 102,8 100,7 103,6 110,8 110,0 115,6 82,8 96,1 119,6
November . • • 110,1 127,4 111,4 108,1 121,7 108,5 111,8 96,1 102,3 127,5
Desember . • • 159,7 170,6 170,4 136,1 162,9 183,4 104,5 194,1 167,1 85,7

1996
Januar 	 97,1 96,9 107,0 90,7 107,6 117,0 70,5 97,3 90,6 101,2
Februar 	 84,9 86,9 77,1 65,7 89,1 84,5 76,9 79,1 96,5 97,1
Mars 	 89,0 91,8 83,2 71,1 92,6 88,8 82,5 81,3 98,8 108,1
April 	 82,2 82,4 86,5 99,8 74,5 65,5 81,8 62,2 93,6 98,8
Mai 	 95,3 92,1 100,3 107,0 81,2 72,7 103,8 63,1 111,8 105,1
Juni 	 103,3 101,0 108,6 110,8 92,7 85,8 116,4 64,0 113,6 96,3

Juli 	 99,9 98,0 99,5 98,4 97,7 89,4 118,6 71,4 99,8 89,6
August 	 109,8 101,8 99,1 104,6 105,8 104,7 113,3 183,7 102,6 108,6
September . • • 105,6 102,9 104,4 104,7 99,6 108,0 116,1 100,7 102,1 117,9
Oktober 	 116,6 119,2 117,5 121,2 123,1 116,1 125,2 84,4 111,9 138,5
November . • • 118,0 133,7 120,0 128,0 129,8 112,9 113,9 96,3 114,8 140,3
Desember . • • 166,3 178,6 176,3 138,1 174,4 179,8 106,3 191,9 183,8 108,9

1997
Januar 	 102,3 108,2 112,1 98,9 119,1 118,5 73,7 96,9 96,1 110,9
Februar 	 84,2 87,9 78,2 66,6 91,5 82,8 78,6 75,3 94,7 108,9
Mars 	 85,8 84,8 77,8 73,6 90,1 81,6 81,2 87,1 98,3 109,1
April . 	 . 	 ... 101,9 103,8 97,2 112,5 98,2 80,3 108,7 73,4 120,6 143,9
Mai 	 107,8 99,1 109,3 126,8 98,4 75,8 112,9 66,0 135,5 109,5
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1997

Tabell 3. Detaljomsetning.  Volumindeks. Sesongjustert. 1995=100

Buikkhandel med bredt
vareutvalg

Butikkhandel 	 Butikkhandel med
med nærings- og 	 apotekvarer, syke-
nytelsesmidler 	 pleieartikler, kosmetikk

i spesialfor- 	 og toalettartikler
retninger    

Av dette
Detalj-
handel
i alt
ekslusiv 	 Hoved- 	 Bredt

Ar og måned 	 motorkjø- 	 vekt på 	 vare- 	 Kosme-
retøyer 	 I alt 	 nærings- 	 utvalg 	 I alt 	 I alt 	 Apotek- tikk og
og bensin 	 og nytelses- ellers 	 varer 	 toalett-

midler 	 • 	 artikler

100,6 99,4 98,7 106,9 101,6 104,4 104,8 99,1
99,4 98,3 98,2 101,2 100,8 108,6 110,8 97,3
97,1 97,9 98,1 95,0 97,8 99,3 99,1 96,5
97,4 98,9 98,7 102,3 101,6 99,0 99,5 96,5

100,5 98,9 99,2 97,5 99,8 102,5 101,9 103,8
102,0 101,9 102,2 100,1 100,2 99,4 98,9 103,1

100,8 101,8 102,1 99,5 99,4 97,3 97,4 100,4
100,1 100,3 100,7 97,9 98,5 94,5 94,7 98,7
100,9 100,4 100,5 97,3 100,0 98,8 97,9 104,5
99,3 99,4 99,2 100,2 97,5 97,4 97,6 96,1

100,8 101,6 101,1 99,2 97,8 99,5 99,1 99,4
101,1 101,3 101,2 102,8 104,9 99,3 98,4 104,5

100,7 99,5 99,2 102,8 95,8 96,7 95,9 99,8
101,1 99,6 99,6 102,6 96,8 100,3 99,9 101,4
102,2 101,2 100,9 106,3 97,9 102,1 101,9 102,2
101,3 101,5 101,4 105,6 97,4 98,1 98,5 98,0
100,9 100,4 100,8 95,0 96,9 100,0 99,7 100,7
102,9 100,5 100,6 102,9 97,2 99,7 99,5 103,2

103,9 102,7 102,7 104,9 97,4 102,0 102,2 103,8
103,2 102,9 102,9 106,6 98,6 101,0 101,8 102,0
102,7 99,8 99,1 107,0 95,5 100,9 101,2 101,7
104,1 101,6 101,0 107,1 97,6 103,2 102,8 104,5
106,4 105,9 104,7 109,1 99,9 102,0 102,0 104,6
104,1 101,8 101,5 107,7 103,9 103,5 102,7 112,0

103,6 101,4 101,3 100,6 95,2 104,7 104,6 106,2
103,5 100,0 100,6 92,6 95,0 101,8 101,8 105,6
105,1 101,2 101,1 102,7 94,7 103,2 102,9 107,0
105,3 99,4 100,0 93,9 93,3 105,7 104,7 110,5
105,7 99,5 99,4 102,0 93,6 103,8 103,4 107,9

1995
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September . • •
Oktober 
November . • •
Desember . • •

1996
Januar 	
Februar 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Juli 	
August 	
September . • •
Oktober 
November . • •
Desember . • •

1997
Januar 	
Februar
Mars 	
April 	
Mai 	
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Detaljomsetningsindeksen, mai 1997

Tabell 3 (forts.).Detaljomsetning. Volumindeks. Sesongjustert

Butikkhandel med andre nye varer

Ar og måned

Elektriske
Belysnings- hushold- .
utstyr, nings-

Skotøy 	 kjøkken- 	 apparater,
Tekstiler 	 reise- 	 utstyr, 	 radio, 	 Bøker, 	 Butikk-

I alt 	 og utstyrs- Klær 	 effekter 	 møbler, 	 fjernsyn, 	 papir, 	 handel
varer 	 av lam og og inn- 	 kassetter 	 aviser og ellers

lærvarer rednings- 	 og musikk- blader
artikler 	 instru-

menter

1995
Januar 	 99,9 	 101,1 105,0 	 107,7 	 100,2 	 100,5 	 102,6 	 96,3
Februar 	 99,5 	 101,7 	 99,0 	 103,2 	 98,7 	 97,2 	 99,8 	 101,3
Mars 	 97,3 	 99,4 	 95,3 	 88,5 	 95,8 	 92,7 	 104,6 	 99,2
April  	 94,7 	 95,8 	 90,2 	 90,8 	 95,2 	 92,9 	 99,1 	 96,5
Mai 	  100,5 	 97,9 102,2 	 103,0 	 99,0 	 100,1 	 97,6 	 100,0
Juni 	  103,4 	 102,2 110,3 	 110,3 	 101,7 	 102,6 	 95,5 	 99,4

Juli 	  101,1 	 99,0 103,0 	 103,9 	 100,1 	 101,0 	 98,6 	 98,8
August 	  100,4 	 98,9 	 96,4 	 103,7 	 99,7 	 102,7 	 106,1 	 99,8
September . . 	 100,9 	 99,1 	 98,6 	 96,7 	 101,5 	 102,7 	 99,0 	 102,1
Oktober 	 99,8 	 97,8 	 95,6 	 91,5 	 101,6 	 101,9 	 99,2 	 101,5
November . 	 100,8 	 103,3 100,2 	 100,5 	 102,7 	 101,1 	 97,3 	 101,4
Desember . 	 101,7 	 103,8 104,2 	 100,2 	 103,7 	 104,5 	 100,7 	 103,6

1996
Januar 	  102,2 	 101,3 104,5 	 97,4 	 103,1 	 103,0 	 97,4 	 107,7
Februar 	  104,5 	 103,2 104,9 	 99,9 	 103,7 	 101,7 	 102,1 	 109,9
Mars 	  105,6 	 105,7 105,1 	 99,2 	 106,2 	 102,4 	 95,1 	 108,8
April 	  101,5 	 103,3 104,3 	 103,8 	 101,4 	 98,3 	 96,8 	 105,3
Mai 	  101,9 	 106,8 101,0 	 95,5 	 100,9 	 101,5 	 98,5 	 104,2
Juni . . • 	 • 	 106,6 	 107,7 112,5 	 107,0 	 102,3 	 100,8 	 100,6 	 110,3

Juli 	 108,3 	 111,1 	 111,8 	 103,8 	 106,4 	 102,9 	 100,0 	 108,5
August 	  104,2 	 107,9 105,4 	 98,8 	 105,8 	 101,8 	 99,7 	 106,8
September . . 	 106,2 	 109,2 105,9 	 103,7 	 101,7 	 102,6 	 96,1 	 110,6
Oktober 	  108,4 	 109,2 107,6 	 104,3 	 109,5 	 103,8 	 98,1 	 114,0
November . 	 109,3 	 109,8 109,2 	 119,1 	 110,8 	 105,0 	 100,1 	 115,9
Desember . 	 106,4 	 110,1 109,6 	 104,4 	 110,3 	 102,4 	 99,6 	 113,7

1997
Januar 	  107,5 	 110,8 107,5 	 105,2 	 113,2 	 103,9 	 98,2 	 113,7
Februar 	 108,7 	 110,1 	 111,3 	 105,3 	 112,0 	 104,6 	 101,3 	 113,1
Mars 	  111,8 	 110,8 110,3 	 115,8 	 114,8 	 105,2 	 105,2 	 117,9
April 	  113,9 	 114,5 104,7 	 105,3 	 119,0 	 106,0 	 106,0 	 124,1
Mai 	  114,8 	 114,9 109,2 	 113,7 	 121,7 	 106,0 	 104,3 	 125,9
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Feb.97-
Mai 	 rnar.97

108,5

117,8

103,5

95,2

103,9

-3,1

-5,3

1,4

1,1

	99,4 	 0,5

	

98,7 	 -1,2

	

107,9 	 4,0,

	

110,8 	 7,2

	

99,2 	 10,0

	

106,1 	 -0,7

	

112,0 	 -6,5

	

102,0 	 4,5

	

105,6 	 -1,1

	

106,0
	

2,6

	111,4	 10,5

	

111,7 	1 ,7

	

110,0 	 -0,6

	

106,2 	 ' 3,5

	

100,2 	 1;3

	

87,9 	 2,2

	

106,6 	 2,1

	

113,2 	 6,6

	

92,9 	 6,8

Produksjonsindeks for industrien, mai 1997

Tabell 1. Produksjonsindeks 1 . 1995=100. Månedstall etter næring og varetype. Sesongjustert

	105,4	 1,6

	

101,1 	 2,0

	

103,8 	 2,7
	110,6	 2,8

	

102,6 	 1,6

	

112,3 	 -'9,9

1997

Næring2 Mars April

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning 	 . . 103,0 111,0

Olje- og gassutvinning. 109,9 119,2

Industri og bergverksdrift . . 102,8 104,1

Bergverksdrift 	 . 99,3 101,2

Industri 	 . 	 . 102,9 104,5

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	 106,4 98,7

Næringsmiddelindustri 	 104,7 99,0

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri 	 104,9 101,6

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	 111,7 107,0

Treforedlingsindustri 	 . 96,8 94,1

Forlag og grafisk industri . . 103,4 103,3

Oljeraffinering . 	 . 111,0 102,1

Kjemisk industri 	 95,4 99,9
Kjemiske råvarer 	 95,0 104,5

Gummivare- og plastindustri . . 101,7 104,2

Mineralproduktindustri 	 . 111,5 112,2

Metallindustri. 	 . 109,5 111,7

Metallvareindustri . . 107,7 110,2

Maskinindustri . . 107,7 110,1

Elektroteknisk og optisk industri . . 101,4 104,0

Oljeplattformer. . 84,8 86,5

Transportmiddelindustri. . 107,3 109,1

Møbelindustri og annen industri . . 117,6 121,1

Kraftforsyning 	 . 84,4 87,8

Etter varetype:

Innsatsvarer . 102,7 104,4

Investeringsvarer 	 . 99,7 103,4

Konsumvarer, i alt 	 107,3 103,2
Varige konsumvarer 	 117,9 122,2
Ikke-varige konsumvarer 	 104,8 101,3

Energivarer 	 100,3 118,8

Endring i prosent
klar.97-
apr.97

Apr.97-
mai.97

7,8 -2,3

8,5 -1,2

1,3 -0,6

1,9 -5,9

1,6 -0,6

7,2 0,7
5,4 -0,3

3,1 6,2

4,2 3,6

2,8 5,4

0,1 2,7

8,0 9,7

4,7 2,1
0,0 1,1

2,5 1,7

0,6 -0,7

2,0

2,3 -0,2

2,2 -3,5

2,6 -3,7

2,0 1,6

1,7 -2,3

3,0 -6,5

4,0 5,8

1,7 1,0

3,7 -2,2

3,8 0,6
3,6 -9,5
3,3 1,3

8,4 -5,5

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refc 	 til ny næringsstandard ($N94).
Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeks for industrien, mai 1997

Tabell 2. Produksjonsindeks . 1995100. Periodetall etter næring og varetype. Sesongjustert

Næring2

3 måneders giennomsnitt 	 Endring i prosent 
Sep.96- 	 Des.96- 	 Mar.97- 	 Jun.-aug.96 	 Sep.-nov.96 	 Des.96-feb.97
nov.96 	 feb.97 	 mai.97 	 Sep.-nov.96 	 Des.96-feb.97 	 Mar.-mai.97

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning .

Olje- og gassutvinning 	

Industri og bergverksdrift

Bergverksdrift .

Industri . .

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	

Næringsmiddelindustri . .

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri . . . . .

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri . . . . . .

Treforedlingsindustri . .

Forlag og grafisk industri .

Oljeraffinering 	

Kjemisk industri 	
Kjemiske råvarer 	

Gummivare- og plastindustri

Mineralproduktindustri 	

Metallindustri. . 	 .

Metallvareindustri , .

Maskinindustri . .

Elektroteknisk og optisk industri 	

Oljeplattformer 	

Transportmiddelindustri. . 	 .

Møbelindustri og annen industri .

Kraftforsyning .

Etter varetype:

Innsatsvarer . 	

Investeringsvarer 	

Konsumvarer, i alt . . ..
Varige konsumvarer. . ..
Ikke-varige konsumvarer .

Energivarer

105,1 105,8 107,5 -1,9 0,7 1,6

113,6 117,6 115,6 -2,8 3,5 -1,7

103,5 102,4 103,5 -0,9 -1,1 1,1

99,8 97,4 98,6 4,9 -2,4 1,2

103,6 102,3 103,8 -1,1 -1,3 1,5

100,4 103,1 101,5 -1,7 2,7 -1,6
100,1 102,3 100,8 -1,7 2,2 -1,5

105,3 102,2 104,8 -0,7 -2,9 2,5

100,5 101,1 109,8 -6,0 0,6 8,6

92,8 93,6 96,7 -1,6 0,9 3,3

103,6 104,1 104,3 -1,1 0,5 0,2

118,7 119,9 108,4 9,7 1,0 -9,6

102,6 97,7 99,1 -0,5 -4,8 1,4
104,4 98,1 101,7 3,8 -6,0 3,7

100,5 101,7 104,0 1,6 1,2 2,3

108,4 105,3 111,7 3,7 -2,9 6,1

103,6 105,3 111,0 1,8 1,6 5,4

111,1 108,9 109,3 1,0 -2,0 0,4

108,7 105,2 108,0 -1,1 -3,2 2,7

105,8 101,6 101,9 -1,6 -4,0 0,3

99,6 90,8 86,4 -8,3 -8,8 -4,8

104,3 103,3 107,7 -2,3 -1,0 4,3

105,4 108,Q 117,3 -3,0 2,5 8,6

73,1 78,2 88,4 -3,4 7,0 13,0

102,7 101,9 104,2 0,4 -0,8 2,3

104,1 99,4 101,4 -3,9 -4,5 2,0

103,3 104,2 104,8 -1,0 0,9 0,6
' 107,9 110,4 116,9 -0,8 2,3 5,9

102,7 103,7 102,9 -1,3 1,0 -0,8

106,1 109,3 110,5 -5,4 3,0 1,1

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi tit faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94).
Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeks for industrien, mai 1997

Tabell a Produksjonsindeks 1 . 1995=100. Månedstall etter næring og varetype. Ukekorrigert2

Næring3

1996 1997 Endring i prosent

Mars April Mai Mars April Mai
Mar.96- 	 Apr.96- 	 Mai.96-
mar.97 	 apr.97 	 mai.97

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning 	 108,4 103,0 98,4 104,0r 111,2r 105,7 -4,1 8,0 7,4

Olje- og gassutvinning 	 108,6 114,2 107,6 112,6 120,4 115,9 3,7 5,4 7,7

Industri og bergverksdrift 	 108,7 96,9 93,8 98,8r 107,2r 102,3 -9,1 10,6 9,1

Bergverksdrift 	 105,4 98,7 94,3 88,7 107,0 94,1 -15,8 8,4 -0,2

Industri 	 108,7 96,9 93,8 99,0r 107,3r , 102,4 -8,9 10,7 9,2

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	 107,4 102,8 101,8 104,0 104,4 101,9 -3,2 1 , 6 0,1

Næringsmiddelindustri 	 108,6 102,8 99,9 104,8 105,1 101,1 -3,5 2 , 2 1 ,2

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri 	 108,3 89,1 91,0 95,8 108,4 104,4 -11,5 21,7 14 , 7

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	 107,3 85,0 96,1 96 ,7 111,6 106,7 -9,9 31 , 3 11,0

Treforedlingsindustri 	 94,8 87,1 86,7 91,1 94,0 96,0 -3,9 7,9 10,7

Forlag og grafisk industri 	 106,0 101,7 98,9 97,7 105,1 105,5 -7,8 3,3 6,7

Oljeraffinering 	 113,7 110,9 93,8 111,9 96,0 114,5 -1,6 -13,4 22,1

Kjemisk industri 	 110,5 87,8 90,8 96,8 97,9 102,0 -12,4 11,5 12,3
Kjemiske råvarer 	 107,0 82,8 85,4 101,2 101,5 103,8 -5,4 22,6 21,5

Gummivare- og plastindustri 	 108,9 86,1 97,5 93,6 107,3 108,9 -14,0 24,6 , 11,7

Mineralproduktindustri 	 106,0 96,0 103,4 102,0 112,5 114,6 -3,8 17,2 10,8

Metallindustri 	 107,0 104,3 99,7 110,0 116,6 110,3 2,8 11,8 10,6

Metallvareindustri 	 118,1 103,5 87,5 100,2r 116,2r 104,3 -15,2 12,3 19,2

Maskinindustri 	 106,6 94,9 79,0 98,7r 114,1r 99,3 -7,4 20,2 25,7

Elektroteknisk og optisk industri 106,4 91,0 94,3 90,8r 106,2r 96,8 -14,7 16,7 2,7

Oljeplatfformer 	 120,6 102,7 88,9 85,4r 95,7r 88,6 -29,2 -6,8 -0,3

Transportmiddelindustri 	 109,0 97,6 86,0 99,9r 114,7r 101,0 -8,3 17,5 17,4

Møbelindustri og annen industri . 119,1 86,6 89,4 104,7 123,7 99,2 -12,1 42,8 11,0

Kraftforsyning 	 106,9 83,7 80,6 91,9 91,2 79,3 -14,0 9,0 -1,6

Etter varetype:

lnnsatsvarer 	 106,2 93,6 94,2 98,9r 106,0r 104,4 -6,9 13,2 10,8

Investeringsvarer 	 112,0 97,5 86,1 94,2r 108,5r 97,0 -15,9 11,3 12,7

Konsumvarer, i alt 	 109,4 100,6 99,3 101,4 107,4 102,1 -7,3 6,8 2,8
Varige konsumvarer 	 114,6 86,4 86,8 104,4 124,9 97,7 -8,9 44,6 12,6
Ikke-varige konsumvarer 	 108,7 102,3 100,8 101,0 105,4 102,7 -7,1 3,0 1,9

Energivarer 	 108,3 108,5 102,4 109,1 115,0 109,0 0,7 6,0 6,4

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 20mregnet til standardmåned og korrigert  for ulikt antall arbeidsdager pr. uke.
3Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeks for industrien, mai 1997

Tabell 4. Produksjonsindeks l . 1995=100. Periodetall etter næring og varetype. Ukekorrigert2

Næring3

1995 - 1996 	 1996 - 1997 	Januar -Mai 
Endring i

Des.95- 	 Mar.96- 	 Des.96- 	 Mar.97- 	 pst fra 	 1996 	 1997 	 Pst.
feb.96 	 mai.96 	 feb.97 	 mai.97 	 tilsv. kvartal 	 endring

forrige Ar

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning

Olje- og gassutvinning

Industri og bergverksdrift

Bergverksdrift 	

Industri 	

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	

Næringsmiddelindustri 	

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri 	

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	•

Treforedlingsindustri 	

Forlag og grafisk industri 	

Oljeraffinering 	

Kjemisk industri 	
Kjemiske råvarer 	

Gummivare- og plastindustri 	

Mineralproduktindustri 	

Metallindustri 	

Metallvareindustri 	

Maskinindustri 	

Elektroteknisk og optisk industri

Oljeplattformer 	

Transportmiddelindustri 	

Møbelindustri og annen industri

Kraftforsyning

Etter varetype:

Innsatsvarer 	

Investeringsvarer 	

Konsumvarer, i alt 	
Varige konsumvarer 	
Ikke-varige konsumvarer

Energivarer 	

1 09,2 103,3 109,5 r 107,0 3,6 106,5 109,0 2,3

111,9 110,1 120,3 116,3 5,6 111,3 118,1 6,1

101,9 99,8 ' 102,5 r 102,8 3,0 102,4 104,5 2,1

92,5 99,5 89,1 96,6 -2,9 98,7 94,9 -3,9

102,2 99,8 102,7 r 102,9 3,1 102,5 104,7 2,1

96,4 104,0 98,5 103,4 -0,6 101,5 102,3 0,8
96,9 103,8 98,0 103,7 -0,1 102,0 102,9 0,9

92,3 96,1 99,8 102,9 7,1 98,6 104,6 6,1

96,4 96,1 96,4 105,0 9,3 98,3 103,8 5,6

98,7 89,5 98,7 93,7 4,7 94,5 97,3 3,0

105,7 102,2 109,5 102,8 0,6 104,3 106,6 2,2

103,0 106,1 117,1 107,5 1,3 103,5 111,0 7,2

107,0 96,4 100,2 98,9 2,6 102,0 100,9 -1,1
104,3 91,7 100,6 102,2 11,5 97,1 102,2 5,3

98,7 97,5 100,4 103,3 5,9 102,0 105,1 3,0

96,3 101,8 100,1 109,7 7,8 101,2 106,8 5,5

102,2 103,7 105,3 112,3 8,3 104,9 111,2 6,0

107,9 103,0 110,2 r 106,9 3,8 106,7 110,5 3,6

105,8 93,5 108,2 r 104,0 11,2 100,7 108,7 7,9

101,3 97,2 98,3 r 97,9 0,7 101,5 99,8 -1,7

97,9 104,1 89,5 r 89,9 -13,6 106,3 94,0 -11,6

112,2 97,5 109,5 r 105,2 7,9 105,8 109,3 3,3

108,0 98,4 111,9 109,2 11,0 103,3 112,3- 8,7

129,8 90,4 97,0 87,5 -3,2 106,1 91,2 -14,0

100,5 98,0 101,3 r 103,1 . 	 5,2 100,5 104,0 3,5

105,5 98,5 101,7 r 99,9 1,4 104,3 103,5 -0,8

101,1 103,1 104,0 103,6 0,5 103,5 105,2 1,6
107,3 95,9 115,0 109,0 13,7 101,4 113,8 12,2
100,4 103,9 102,7 103,0 -0,9 103,7 104,1 0,4

115,3 106,4 116,1 111,0 4,3 110,2 113,2 2,7

Kilde SSB. i Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 20mregnet til standardmåned og korrigert for ulikt antall arbeidsdager pr. uke.
3Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeks for industrien, mai 1997

Tabell 5. Produksjonsindeks i . 1995=100. Periodetall etter næring og varetype. Råserier2

Januar - Mai
Pst.
endring

Mars - Mai
Pst.
endring

Mai
Pst.
endring1996 1997 1996 1997 1996 1997

106,8 108,1 1,2 104,1 107,5 3,3 101,6 107,7 6,0

111,1 117,3 5,6 110,9 117,3 5,8 109,7 118,2 7,7

103,1 103,5 0,4 100,7 102,9 2,2 98,3 104,1 5,9

99,5 93,9 -5,6 100,6 96,8 -3,8 99,3 95,9 -3,4

103,2 103,7 0,5 100,7 103,0 2,3 98,3 104,2 6,0

102,2 101,0 -1,2 105,0 103,6 -1,3 106,8 104,0 -2,6
102,7 101,5 -1,2 104,8 103,8 -1,0 104,8 103,2 -1,5

99,5 103,7 4,2 97,0 102,5 5,7 96,2 105,5 9,7

99,3 102,9 3,6 97,1 104,7 7,8 101,7 107,9 6,1

95,0 95,6 0,6 90,4 94,5 4,5 90,3 99,0 9,6

105,0 105,1 0,1 103,2 103,3 0,1 103,5 108,1 4,4

103,3 110,4 6,9 106,9 108,6 1,6 95,5 116,9 22,4

102,3 100,4 -1,9 97,2 99,5 2,4 93,8 103,8 10,7
97,0 101,6 4,7 92,5 103,1 11,5 87,0 105,9 21,7

103,1 104,5 1,4 98,5 103,1 4,7 103,1 110,2 6,9

101,7 106,0 4,2 102,8 110,1 7,1 107,6 116,6 8,4

104,8 110,4 5,3 104,4 113,2 8,4 101,8 112,4 10,4

107,6 109,7 2,0 103,8 106,6 2,7 92,5 105,5 14,1

101,6 107,9 6,2 94,2 103,7 10,1 83,6 100,4 20,1

102,5 99,1 -3,3 98,2 97,7 -0,5 99,7 97,9 -1,8

107,2 93,5 -12,8 104,8 89,7 -14,4 94,0 89,7 -4,6

106,8 108,6 1,7 98,4 105,0 6,7 91,0 102,2 12,3

104,1 111,3 6,9 99,1 108,8 9,8 94,5 100,3 6,1

105,8 90,5 -14,5 91,2 88,1 -3,4 82,1 80,8 -1,6

101,1 103,0 1,9 98,9 103,4 4,6 98,2 106,3 8,2

105,2 102,9 -2,2 99,3 99,6 0,3 91,1 98,1 7,7

104,2 103,9 -0,3 104,1 103,8 -0,3 104,2 104,2 -
102,3 112,7 10,2 96,6 108,5 12,3 91,8 98,7 7,5
104,5 102,8 -1,6 105,0 103,3 -1,6 105,7 104,9 -0,8

110,0 112,5 *2,3 107,2 112,0 4,5 104,4 111,2 6,5

Næring3

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning

Olje- og gassutvinning

Industri og bergverksdrift

Bergverksdrift 	

Industri 	

Næringsmiddel-, drikkevare- og
tobakksindustri 	

	

Næringsmiddelindustri 	

Tekstil-, beklednings-, lær og
lærvareindustri 	

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri 	

Treforedlingsindustri 	

Forlag og grafisk industri 	

Oljeraffinering 	

Kjemisk industri 	
Kjemiske råvarer 	

Gummivare- og plastindustri 	

Mineralproduktindustri 	

Metallindustri 	

Metallvareindustri 	

Maskinindustri 	

Elektroteknisk og optisk industri

Oljeplattformer 	

Transportmiddelindustri 	

Møbelindustri og annen industri . 	

Kraftforsyning 	

Etter varetype:

Innsatsvarer 	

Investeringsvarer 	

Konsumvarer, i alt 	
Varige konsumvarer 	
Ikke-varige konsumvarer

Energivarer 	

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Underlagsmaterialet er kun periodisert til kalendermåned.
3Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Produksjonsindeks for industrien, mai 1997

Tabell 6. Produksjonsindeks l . 1995=100. Månedstall etter næring og varetype.
Ukekorrigerte, sesongjusterte og Trendserier

Næring2
	

Type3

Olje- og gassutvinning, industri, 	 u
bergverksdrift og kraftforsyning 	 Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst. 6

Olje- og gassutvinning 	 u
Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst. 6

Industri 	 u
Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst. 6

Næringsmiddel-, drikkevare- og 	 U
tobakksindustri 	 Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst. 6

Trelast- og trevareindustri,
unntatt møbelindustri
	 U

Pst. 4

S
Pst. 5

T
Pst. 6

Treforedlingsindustri 	 U
Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst. 6

Forlag og grafisk industri 	 u
Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst. 6

Oljeraffinering 	 u
Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst. 6

Kjemisk industri 	 u
Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst. 6

Metallindustri 	 ti
Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst. 6

Sep.96 Okt.96 Nov.96 Des.96 Jan.97r Feb.97r Mar.97r Apr.97r Mai.97

107,6 106,6 112,9 104,7 110,7 113,2 104,0 111,2 105,7
4,5 0,9 1,9 -0,1 1,7 -0,6 -4,1 8,0 7,4

106,0 104,2 105,1 105,2 106,0 106,3 103,0 111,0 108,5
-1,1 -1,7 0,9 0,1 0,8 0,3 -3,1 7,8 -2,3

106,0 105,5 105,2 105,3 105,8 106,6 107,5 108,3 109,0
-3,3 -5,5 -3,4 1,1 5,8 9,5 10,6 9,3 8,0

112,6 111,9 117,9 119,2 120,1 121,5 112,6 120,4 115,9
10,7 4,0 6,9 8,5 8,3 5,7 3,7 5,4 7,7

115,8 111,0 114,0 118,2 118,7 116,0 109,9 119,2 117,8
-1,6 -4,1 2,7 3,7 0,4 -2,3 -5,3 8,5 -1,2

115,7 115,5 115,5 115,9 116,6 117,3 117,9 118,4 119,0
1,0 -2,1 4,2 7,5 7,4 6,3 5,2 6,3

112,7 109,4 113,0 93,6 105,8 108,8 99,0 107,3 102,4
4,1 3,8 4,3 0,1 2,9 -1,3 -8,9 10,7 9,2

104,1 104,2 102,4 102,7 102,9 101,4 102,9 104,5 103,9
1,2 0,1 -1,7 0,3 0,2 -1,5 1,5 1,6 -0,6

103,5 103,3 103,0 102,7 102,6 102,6 103,0 103,6 104,2
2,3 -2,3 -3,4 -3,4 -1,2 4,8 7,2 7,2

104,9 104,6 107,5 94,2 93,8 107,5 104,0 104,4 101,9
-1,1 -1,2 0,9 0,3 2,6 3,4 -3,2 1,6 0,1
99,9 101,0 100,4 102,2 101,3 105,9 106,4 98,7 99,4
-3,2 1,1 -0,6 1,8 -0,9 4,5 0,5 -7,2 0,7

101,5 101,4 101,3 101,2 101,2 101,2 101,2 101,2 101,3
-1,2 -1,2 -1,2 -1,2 1,2

115,0 116,8 122,8 85,4 96,3 107,5 96,7 111,6 106,7
-3,4 5,2 2,2 -0,9 -2,8 3,6 -9,9 31,3 11,0
99,0 102,2 100,3 102,2 96,8 104,2 111,7 107,0 110,8
-3,0 3,2 -1,9 1,9 -5,3 7,6 7,2 -4,2 3,6

101,8 101,5 101,5 102,0 103,0 104,4 106,1 107,9 109,3
-5,7 -3,5 6,1 12,4 17,6 21,4 22,4 16,7

99,2 96,4 96,4 90,5 110,2 95,3 91,1 94,0 96,0
-2,1 -6,7 -5,9 -2,1 11,3 -9,0 -3,9 7,9 10,7
93,8 93,1 91,6 94,9 97,8 88,0 96,8 94,1 99,2

1,4 -0,7 -1,6 3,6 3,1 -10,0 10,0 -2,8 5,4
92,6 93,1 93,8 94,4 95,1 95,7 96,1 96,5 96,7

5,3 6,7 9,4 8,0 9,3 7,8 5,1 5,1 2,5

111,0 105,7 113,5 104,1 111,4 113,1 97,7 105,1 105,5
6,0 -1,8 2,4 2,2 6,6 2,3 -7,8 3,3 6,7

104,6 102,8 103,5 104,2 104,0 104,1 103,4 103,3 106,1
2,2 -1,7 0,7 0,7 -0,2 0,1 -0,7 -0,1 2,7

103,6 103,6 103,6 103,7 103,9 104,1 104,4 104,7 105,0
1,2 2,3 2,3 3,5 3,5 3,5

118,7 110,0 113,9 118,6 116,3 116,4 111,9 96,0 114,5
46,4 93,7 3,2 8,0 23,1 11,1 -1,6 -13,4 22,1

120,4 117,8 117,8 121,0 119,9 118,7 111,0 102,1 112,0
4,0 -2,2 - 2,7 -0,9 -1,0 -6,5 -8,0 9,7

116,1 119,5 120,7 119,8 117,7 115,0 112,4 110,8 109,9
57,3 41,4 12,7 -8,6 -19,1 -24,3 -24,0 -15,8 -9,3

109,4 104,2 108,3 92,9 108,5 99,3 96,8 97,9 102,0
6,8 5,3 -7,2 -0,5 -11,3 -12,4 11,5 12,3

104,3 104,1 99,4 100,3 101,6 91,3 95,4 99,9 102,0
4,5 -0,2 -4,5 0,9 1,3 -10,1 4,5 4,7 2,1

101,7 101,4 101,1 100,8 100,6 100,4 100,4 100,5 100,7
-3,5 -3,5 -3,5 -3,5 -2,4 -2,4 1,2 2,4

104,7 105,7 105,2 96,9 106,9 112,1 110,0 116,6 110,3
-0,1 6,4 3,4 3,7 1,0 4,3 2,8 11,8 10,6

102,7 104,6 103,6 103,1 105,0 107,7 109,5 111,7 111,7
2,2 1,9 -1,0 -0,5 1,8 2,6 1,7 2,0

102,7 103,1 103,6 104,5 105,9 107,5 109,1 110,6 111,5
3,6 4,8 6,0 10,9 17,3 19,7 19,4 17,8 10,2

Kilde SSB. 1 Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for
nærmere om dette. 3U er ukekorrigert serie, S er sesongjustert serie og T er trendserien. 4 Prosent endring siste 12 måneder. 5 Endring fra
foregående måned. 6 Endring fra foregående måned omregnet til årsvekst.
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Produksjonsindeks for industrien, mai 1997

Tabell 6 (forts.). Produksjonsindeks 1 . 1995=100. Månedstall etter næring og varetype.
Ukekorrigerte, sesongjusterte og Trendserier

Næring2 	Type3

Metallvareindustri 	 u
Pst.4
s
Pst. 5

T
Pst. 6

Maskinindustri 	 u
Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst. 6

Elektroteknisk og optisk industri 	 U
Pst.4

s
Pst. 5

T
Pst.6

Oljeplatfformer 	 u
Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst.6

Transportmiddelindustri 	 u
Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst. 6

Kraftforsyning 	 u
Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst. 6

Etter varetype:

lnnsatsvarer 	 u
Pst. 4

s
Pst.5

T
Pst. 6

Investeringsvarer 	 U
Pst.4

s
Pst.5

T
Pst. 6

Konsumvarer, i alt 	 U
Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst. 6

Energivarer 	 U
Pst. 4

s
Pst. 5

T
Pst.6

Sep.96 Okt.96 Nov.96 Des.96 Jan.97r Feb.97r Mar.97r Apr.97r . Mai.97

124,5 122,1 126,1 98,8 113,9 117,8 100,2 116,2 104,3
7,9 7,2 9,3 -0,4 4,3 2,2 -15,2 12,3 19,2

111,7 112,4 109,2 109,0 109,4 108,3 107,7 110,2 110,0
2,2 0,6 -2,8 -0,2 0,4 -1,0 -0,6 2,3 -0,2

110,7 110,6 110,2 109,5 108,9 108,6 108,9 109,6 110,6
4,4 -1,1 -4,3 -7,4 -6,4 -3,3 3,4 8,0 11,5

125,9 117,6 119,7 93,1 113,6 117,8 98,7 114,1 99,3
8,7 8,4 10,0 -1,5 7,1 0,8 -7,4 20,2 25,7

109,8 109,9 106,4 104,1 107,5 104,1 107,7 110,1 106,2
5,6 0,1 -3,2 -2,2 3,3 -3,2 3,5 2,2 -3,5

106,5 106,7 106,8 106,9 107,0 107,3 107,6 108,2 108,8
3,4 2,3 1,1 1,1 1,1 3,4 3,4 6,9 6,9

121,4 120,8 125,2 89,8 99,8 105,4 90,8 106,2 96,8
6,0 7,2 12,1 1,7 -4,2 -5,5 -14,7 16,7 2,7

106,2 106,5 104,8 103,7 101,1 100,1 101,4 104,0 100,2
2,1 0,3 -1,6 -1,0 -2,5 -1,0 1,3 2,6 -3,7

105,5 105,2 104,4 103,3 102,4 101,7 101,6 102,0 102,5
4,7 -3,4 -8,8 -11,9 -10,0 -7,9 -1,2 4,8 6,0

110,6 97,3 101,3 68,3 105,7 94,4 85,4 95,7 88,6
3,8 3,1 5,7 -8,1 2,9 -19,2 -29,2 -6,8 -0,3

101,8 100,1 96,8 90,6 98,9 83,0 84,8 86,5 87,9
-4,3 -1,7 -3,3 -6,4 9,2 -16,1 2,2 2,0 1,6

102,3 99,5 96,1 92,5 89,3 87,3 86,6 87,2 88,4
-17,9 -28,3 -34,1 -36,8 -34,5 -23,8 -9,2 8,6 17,8

113,3 110,2 109,6 97,5 110,7 120,3 99,9 114,7 101,0
1,8 1,4 2,1 -3,0 -5,5 1,0 -8,3 17,5 17,4

104,1 106,2 102,6 102,7 102,1 105,1 107,3 109,1 106,6
2,0 2,0 -3,4 0,1 -0,6 2,9 2,1 1,7 -2,3

103,7 103,5 103,4 103,5 104,0 104,9 106,1 107,5 108,7
-1,2 -2,3 -1,2 1,2 6,0 10,9 14,6 17,0 14,2

60,9 69,2 90,5 97,3 95,2 98,6 91,9 91,2 79,3
-29,8 -29,9 -25,9 -25,3 -27,2 -23,1 -14,0 9,0 -1,6
70,2 71,4 77,8 79,3 76,3 79,0 84,4 87,8 92,9
-4,1 1,7 9,0 1,9 -3,8 3,5 6,8 4,0 5,8

72,7 73,2 74,5 76,5 78,8 81,4 84,2 87,0 89,4
-10,9 8,6 23,5 37,4 42,7 47,6 50,1 48,1 38,6

110,6 110,3 111,9 93,3 104,3 106,3 98,9 106,0 104,4
3,6 3,9 2,9 0,5 2,6 -0,7 -6,9 13,2 10,8

102,6 103,8 101,6 102,2 102,4 101,1 102,7 104,4 105,4
3,3 1,2 -2,1 0,6 0,2 -1,3 1,6 1,7 1,0

102,4 102,5 102,4 102,2 102,1 102,4 103,0 103,9 104,7
6,0 1,2 -1,2 -2,3 -1,2 3,6 7,3 11,0 9,6

117,6 108,4 111,8 87,1 108,3 109,7 94,2 108,5 97,0
5,0 4,3 6,7 -4,0 -0,6 -6,2 -15,9 11,3 12,7

105,6 105,0 101,8 99,7 100,9 97,7 99,7 103,4 101,1
1,1 -0,6 -3,0 -2,1 1,2 • 	 -3,2 2,0 3,7 -2,2

104,7 103,6 102,2 100,9 100,0 99,8 100,3 101,3 102,3
-5,6 -11,9 -15,1 -14,2 -10,2 -2,4 6,2 12,6 12,5

111,5 109,4 115,7 97,1 104,3 110,6 101,4 107,4 102,1
1,9 0,3 4,5 1,9 5,4 1,5 -7,3 6,8 2,8

103,4 103,2 103,2 104,0 104,1 104,5 107,3 103,2 103,8
-0,4 -0,2 0,8 0,1 0,4 2,7 -3,8 0,6

103,8 103,8 103,8 103,8 103,8 103,9 104,0 104,1 104,2
1,2 1,2 1,2 1,2

103,2 104,1 112,8 115,1 115,6 117,5 109,1 115,0 109,0
5,1 -0,9 -0,1 0,7 1,1 0,2 0,7 6,0 6,4

108,9 102,4 107,0 110,0 106,6 111,3 100,3 118,8 112,3
-2,2 -6,0 4,5 2,8 -3,1 4,4 -9,9 18,4 -5,5

109,5 108,4 107,8 107,9 108,6 109,8 111,3 112,9 114,3
-7,4 -11,4 -6,4 1,1 8,1 14,1 17,7 18,7 15,9

Kilde SSB. i Vektgrunnlaget er bearbeidingsverdi til faktorpris. 2Aggregeringsnivåene refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for
nærmere om dette. 3U er ukekorrigert serie, S er sesongjustert serie og T er trendserien. 4Prosent endring siste 12 måneder. 5 Endring fra
foregående måned. 6Endring fra foregående måned omregnet til årsvekst.
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Tabell 1. Innførselen av tradisjonelle vare? i juni og januar-juni 1996 og 1997. Millioner
kroner. Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding

Varegrupper (1)
Juni

1996 1997

Januar-juni

1996 1997

Endring

•ill.kr

Endring

prosent

0-9 I alt 	 17 501,2 19 696,0 106 384,3 112 849,6 +6 465,3 +6,1

0 Matvarer og levende dyr 	 1 006,2 1 130,2 6 280,4 6 381,1 +100,7 +1,6
03 Fisk, krepsdyr og bløtdyr og varer derav . . . . 201,7 200,4 1 337,8 1 226,2 -111,6 -8,3
04 Korn og kornvarer 	 111,2 127,9 785,6 648,3 -137,3 -17,5
05 Frukt og grønnsaker 	 306,8 301,9 1 785,7 1 766,4 -19,3 -1,1
06 Sukker, sukkervarer og honning 	 79,3 87,3 471,6 467,4 -4,2 -0,9
07 Kaffe, te, kakao, krydderier, og varer derav 107,9 199,6 791,6 1 021,9 +230,3 +29,1

Andre matvarer og levende dyr 	 199,2 213,1 1 108,1 1 251,0 +142,9 +12,9

1 Drikkevarer og tobakk 	 128,2 145,3 658,5 710,0 +51,5 +7,8

2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 1 343,1 1 553,1 8 299,1 8 407,4 +108,3 +1,3

22 Oljefrø og oljeholdige frukter 	 5,4 4,6 307,9 386,6 +78,7 +25,6
24 Tømmer, trelast og kork 	 285,7 361,1 1 608,6 1 779,3 +170,7 +10,6
27 Rå gjodningsstoffer og rå miniraler 	 107,1 117,0 739,1 742,5 +3,4 +0,5
28 Malmer og avfall av metall 	 840,4 938,4 4 835,6 •4 601,7 -233,9 -4,8

Andre råvarer 	 104,6 132,0 807,9 897,3 +89,4 +11,1

3 Brenselsstoffer, smøreoljer m v 	 784,8 724,2 4 040,4 4 804,5 +764,1 +18,9
32 Kull,koks og briketter 	 74,2 116,8 514,5 480,9 -33,6 -6,5
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter 	 381,1 490,0 2 290,8 2 911,1 +620,3 +27,1
34 Gass, naturlig og tilvirket 	 34,8 59,3 262,9 377,0 +114,1 +43,4
35 Elektrisk strøm 	 294,8 58,1 972,3 1 035,4 +63,1 +6,5

4 Dyre- og plantefett, -olje og voks 	 92,0 44,7 344,4 375,2 +30,8 +8,9

5 Kjemiske produkter i.e.n. 	 1 708,8 2 018,4 10 459,4 10 984,5 +525,1 +5,0
51 Organiske kjemiske produkter 	 224,8 251,3 1 484,5 1 456,1 -28,4 -1,9
52 Uorganiske kjemiske produkter 	 123,7 134,4 850,3 831,4 -18,9 -2,2
54 Medisinske og farmasøytiske produkter 	 296,9 366,0 1 933,7 2 046,2 +112,5 +5,8
57 Plastråstoffer 	 206,7 243,9 1 193,2 1 306,4 +113,2 +9,5
58 Plast, halvfabrikata 	 165,1 200,4 939,9 1 008,6 +68,7 +7,3

Andre kjemiske produkter 	 691,6 822,4 4 058,0 4 335,8 +277,8 +6,8

6 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale 	 3 130,8 3 384,6 19 267,6 19 632,1 +364,5 +1,9

64 Papir og papp og varer derav 	 497,3 522,7 3 081,6 2 974,9 -106,7 -3,5
65 •Tekstilgarn,tekstilstoffer og tekstilvarer 	 304,9 329,5 2 020,5 2 080,4 +59,9 +3,0
66 Varer av ikke-metalliske mineraler 	 251,1 298,6 1 468,6 1 576,0 +107,4 +7,3
67 Jern og stål 	 734,1 728,9 5 053,5 4 721,5 -332,0 -6,6
68 Metaller, unntatt jern og stål 	 418,8 419,1 1 907,5 2 241,5 +334,0 +17,5
69 Varer av metaller, i e  n 	 610,9 720,7 3 694,9 3 862,4 +167,5 +4,5

Andre bearbeidde varer 	 313,7 365,2 2 041,0 2 175,4 +134,4 +6,6

7 Maskiner og transportmidler 	 7 039,7 7 869,7 40 773,1 43 877,0 +3 103,9 +7,6
71 Kraftmaskiner og -utstyr 	 291,1 334,5 2 254,4 2 292,6 +38,2 +1,7
72 Maskiner for spesielle industrier 	 1 009,6 891,3 5 514,6 5 038,8 -475,8 -8,6
73 Metallbearbeidingsmaskiner 	 100,8 113,9 599,9 617,5 +17,6 +2,9
74 Generelle industrimaskiner 	 1 002,3 1 243,3 6 286,9 6 534,6 +247,7 +3,9
75 Kontormaskiner og automatisk databeh.utstyr . 719,8 848,8 4 750,4 5 537,1 +786,7 +16,6
76 Telekommunikasjonsapparater mv . 	 546,9 762,3 3 210,1 3 778,1 +568,0 +17,7
77 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i e  n 	 933,8 1 153,6 5 816,1 6 154,4 +338,3 +5,8
78 Kjøretøyer for veg 	 1 913,7 2 168,9 10 771,3 11 282,2 +510,9 +4,7
79 Andre transportmidler (3) 	 521,8 353,2 1 569,4 2 641,5 +1 072,1 +68,3

8 Forskjellige ferdige varer 	 2 238,5 2 795,7 16 093,4 17 485,7 +1 392,3 +8,7
82 Møbler og deler 	 294,9 395,7 1 914,3 2 240,6 +326,3 +17,0
84 Klar og tilbehør til klar 	 378,1 486,4 3 903,3 4 317,8 +414,5 +10,6
85 Fottøy 110,6 131,5 879,4 952,9 +73,5 +8,4
87 Vitensk. og tekn. instr. og app., i.e.n. 285,5 342,9 1 897,8 1 942,5 +44,7 +2,4
88 Fotografiske og optiske artikler, i.e.n.pur 	 174,3 175,0 957,3 985,7 +28,4 +3,0

Andre ferdige varer 	 995,1 1 264,2 6 541,3 7 046,2 +504,9 +7,7

Varer og transaksjoner, i.e.n. under SITC 29,2 -30,1 168,1 192,2 +24,1 +14,3

(1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 3).
EX = del av hovedgruppen

(2) Innførsel av tradisjonelle varer: alle varer utenom skip og oljeplattformer.
(3) Ekskl. skip og oljeplattformer.
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Tabell 2. Utførselen av varer uten skip og oljeplattformer i juni 09 januar-juni 1996 og 1997.
Millioner kroner. Foreløpige talt. Vedlegg til pressemelding

Varegrupper (1)
Juni

1996 1997

Januar-juni

1996 1997

-
Endring

mill.kr

Endring

prosent

0-9 I alt  	 24 110,8 25 672,3 148 647,5 163 540,6 +14 893,1 +10,0

Av dette:
Ex33 	 Råolje  	 10 500,6 10 163,5 62 419,4 70 722,2 +8 302,8 +13,3
Ex34 	 Naturgass (i gassform)  	 1 250,1 1 765,4 8 890,7 11 848,3 +2 957,6 +33,3

Andre varer (tradisjonelle varer) (2)  	 12 360,2 13 743,4 77 337,3 80 970,0 +3 632,7 +4,7

0 Matvarer og levende dyr  	 1 713,5 1 974,3 11 458,2 12 027,8 +569,6 +5,0
03 Fisk, krepsdyr og bløtdyr og varer derav  	 1 504,2 1 735,5 10 146,7 10 759,3 +612,6 +6,0
34)
35) Fisk, krepsdyr og bløtdyr, fersk, kjølt, fryst,
036) saltet, tørket eller røykt 	 1 409,1 1 632,0 9 393,0 10 071,4 +678,4 +7,2
037 Fiskehermetikk o.a. tilberedt fisk 	 95,1 103,5 753,7 687,9 -65,8 -8,7
08 Forstoffer for dyr, unntatt korn 	 74,6 100,0 497,9 491,6 -6,3 -1,3

Andre matvarer og levende dyr 	 134,7 138,8 813,6 776,8 -36,8 -4,5

1 Drikkevarer og tobakk 	 14,9 25,1 106,0 119,6 +13,6 +12,8

2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 518,6 600,5 3 876,8 3 891,5 +14,7 +0,4

21 Huder og skinn, rå 	 37,3 14,1 475,2 573,9 +98,7 +20,8
24 Tømmer, trelast og kork 	 118,9 140,9 678,5 763,4 +84,9 +12,5
25 Papirmasse og papiravfall 	 140,1 171,4 1 041,9 992,1 -49,8 -4,8
27 Rå gjodningsstoffer og rå mineraler 	 132,4 185,2 870,9 955,2 +84,3 +9,7
28 Malmer og avfall av metall 	 75,2 64,8 706,0 467,1 -238,9 -33,8

Andre råvarer 	 14,8 24,1 104,2 139,9 +35,7 +34,3

3 Brenselstoffer, smøreoljer, elektr. strøm mv 	 13 196,3 13 300,7 79 710,1 92 039,5 +12 329,4 +15,5
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter  	 11 562,0 11 167,1 67 968,8 77 321,3 +9 352,5 +13,8
334 Mineraloljeprodukter, raffinerte  	 1 038,6 989,5 5 438,5 6 464,8 +1 026,3 +18,9
342 Flytende propan og butan 	 297,5 305,3 1 906,0 2 497,2 4591,2 +31,0
35 Elektrisk strøm 	 50,7 33,4 786,2 138,6 -647,6 -82,4

Andre brenselsstoffer m.v. (4) 	 58,8 43,7 269,2 368,4 +99,2 +36,8

4 Dyre- og plantefett, -olje og voks 	 53,6 90,2 359,5 438,5 +79,0 +22,0
41 Dyrefett og oljer 	 17,7 19,9 128,3 118,8 -9,5 -7,4

Annet fett og olje 	 36,0 70,3 231,2 319,7 +88,5 +38,3

5 Kjemiske produkter i.e.n.  	 1 504,0 1 771,0 9 146,7 9 982,1 +835,4 +9,1
51 Organiske kjemiske produkter 	 317,5 268,5 1 435,2 1 675,6 +240,4 +16,8
52 Uorganiske kjemiske produkter 	 243,6 249,5 1 483,1 1 415,2 -67,9 -4,6
56 Kunstgjødsel 	 101,1 241,6 1 359,1 1 498,6 +139,5 +10,3
57 Plastråstoffer 	 304,0 362,9 1 796,7 1 959,7 +163,0 +9,1
58 Plast, halvfabrikata 	 81,8 96,6 429,9 524,1 +94,2 +21,9

Andre kjemiske produkter 	 455,9 551,9 2 642,7 2 908,9 +266,2 +10,1

6 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale  	 3 705,6 4 246,7 24 317,4 24 043,6 -273,8 -1,1

64 Papir og papp og varer derav 	 720,1 705,6 5 014,5 4 233,5 -781,0 -15,6
65 Tekstilgarn,tekstilstoffer og tekstilvarer .•• 118,8 118,5 651,0 678,2 +27,2 +4,2
66 Varer av ikke-metalliske mineraler 	 140,2 121,0 656,3 630,0 -26,3 -4,0
67 Jern og stål 	 678,7 750,0 4 549,2 4 390,5 -158,7 -3,5
68 Metaller, unntatt jern og stål  	 1 609,5 2 063,1 10 891,2 11 288,4 +397,2 +3,6
69 Varer av metaller, i e  n 	 270,9 309,2 1 627,4 1 818,1 +190,7 +11,7

Andre bearbeidde varer 	 167,3 179,2 928,0 1 005,0 +77,0 +8,3

7 Maskiner og transportmidler  	 2 617,1 2 688,3 14 827,7 15 755,4 +927,7 +6,3
71 Kraftmaskiner og -utstyr 	 218,4 181,2 1 430,8 1 227,0 -203,8 -14,2
72 Maskiner for spesielle industrier 	 435,2 433,1 2 133,5 2 465,2 +331,7 +15,5
73 Metallbearbeidingsmaskiner 	 37,9 16,9 166,8 107,2 -59,6 -35,7
74 Generelle industrimaskiner   514,8 521,4 2 793,8 3 054,3 +260,5 +9,3
75 Kontormaskiner og automatisk databeh.

utstyr 	 203,2 246,9 1 326,8 1 414,1 +87,3 +6,6
76 Telekommunikasjonsapparater mv . 	 308,4 386,1 1 743,6 1 918,1 +174,5 +10,0
77 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i e  n 	 460,6 408,2 2 825,4 2 600,2 -225,2 -8,0
78 Kjøretøyer for veg 	 328,6 359,5 1 876,1 1 992,3 +116,2 +6,2
79 Andre transportmidler (3) 	 110,0 135,0 531,0 977,2 +446,2 +84,0

8 Forskjellige ferdige varer 	 760,4 943,4 4 724,5 5 068,8 +344,3 +7,3
82 Møbler og deler 	 171,1 196,2 992,6 1 106,8 +114,2 +11,5
84 Klær og tilbehør til klær 	 32,5 46,5 239,0 260,3 +21,3 +8,9
87 Vitensk. og tekn. 	 instr. og app., i.e.n. 	 204,7 291,2 1 298,9 1 576,1 +277,2 +21,3

Andre ferdige varer 	 352,1 409,5 2 194,0 2 125,6 -68,4 -3,1

9 Varer og transaksjoner, i.e.n. under SITC 26,7 32,1 120,7 173,8 +53,1 +44,0

(1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 3).
Ex = del av hovedgruppen

(2) Utførsel av tradisjonelle varer: alle varer utenom skip, oljeplattformer, råolje og naturgass
(3) Ekskl. skip og oljeplattformer.
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Tabell 3. Samhandelen med land og landområder. Tradisjonelle varer.' Januar-juni 1996 og
1997. Millioner kroner. Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding

INNFØRSEL
UTEN 	 SKIP OG OLJE-

PLATTFORMER

JANUARJUNI 	 PROSENT
ANDEL

 	 ENDRING 	 TOTAL 	
1996 	 1997 	 96/97 	 1997

UTFORSEL
UTEN SKIP OG OLJEPLATTFORMER,

RULE OG NATURGASS

JANUAR-JUNI 	 PROSENT
ANDEL

	

ENDRING 	 TOTAL
1996 	 1997 	 96/97 	 1997

I ALT 	 106 384,3 112 849,6 +6,1 100,0 77 337,3 80 970,0 +4,7 100,0

NORDISKE LAND 	 30 559,6 31 625,4 +3,5 28,0 19 674,5 19 998,9 +1,6 24,7
EFTA FRIHANDELSFORBUNDET 	 1 855,4 1 805,3 -2,7 1,6 1 458,0 1 418,8 --2,7 1,8
EU DEN EUROPEISKE UNION ... 76 321,3 80 154,2 +5,0 71,0 56.145,1 57 370,5 +2,2 70,9
OECD EUROPEISKE OECD--LAND 	 78 523,2 82 372,6 +4,9 73,0 58 031,8 59 611,9 +2,7 73,6

EUROPA 	 81 851,7 86 646,5 +5,9 76,8 61 027,9 63 206,1 +3,6 78,1
AT ØSTERRIKE 	 1 106,1 1 074,7 -2,8 1,0 556,0 532,1 4.,3 0,7
BE BELGIA 	 2 708,3 2 457,8 -9,2 2,2 1 998,3 2 302,0 +15,2 2,8
CH SVEITS 	 1 579,8 1 448,1 -8,3 1,3 762,4 779,9 +2,3 1,0
CZ TSJEKKIA 	 242,7 273,5 +12,7 0,2 181,5 197,9 +9,0 0,2
SK SLOVAKIA 	 43,8 33,5 -23,5 0,0 46,0 56,6 +23,0 0,1
DE TYSKLAND 	 14 402,8 15 780,2 +9,6 14,0 9 921,9 9 969,5 +0,5 12,3
DK DANMARK 	 8 041,0 8 067,1 +0,3 7,1 5 689,9 6 381,3 +12,2 7,9
ES SPANIA 	 1 618,5 1 714,7 +5,9 1,5 1 865,5 1 944,0 +4,2 2,4
FI FINLAND 	 3 988,2 3 957,4 -0,8 3,5 2 734,9 2 429,9 -11,2 3,0
FO FÆRØYANE 	 45,0 37,4 -16,9 0,0 181,7 200,0 +10,1 0,2
FR FRANKRIKE 	 4 536,2 4 787,8 +5,5 4,2 4 675,7 4 765,6 +1,9 5,9
GB STORBRITANNIA OG NORD-IRLAND 10 031,1 11 098,1 +10,6 9,8 9 033,1 8 846,6 -2,1 10,9
GR HELLAS 	 134,9 139,8 +3,6 0,1 263,5 263,6 - 0,3
HU UNGARN 	 140,1 193,0 +37,8 0,2 72,3 75,5 +4,4 0,1
IE IRLAND   1 484,3 1 470,9 -0,9 1,3 543,9 486,5 -10,6 0,6
IS ISLAND 	 273,8 354,0 +29,3 0,3 692,2 635,8 -8,1 0,8
IT ITALIA 	 4 467,8 4 474,4 +0,1 4,0 2 979,0 2 912,1 -2,2 3,6
LU LUXEMBOURG 	 69,6 94,5 +35,8 0,1 140,4 104,3 -25,7 0,1
NL NEDERLAND 	 4 620,6 4 856,3 +5,1 4,3 4 202,8 4 842,6 +15,2 6,0
PL POLEN 	 562,6 574,7 +2,2 0,5 926,6 1 190,0 +28,4 1,5
PT PORTUGAL    900,0 970,5 +7,8 0,9 1 159,9 1 233,2 +6,3 1,5
SE SVERIGE 	 18 211,5 19 209,6 +5,5 17,0 10 375,8 10 351,8 -0,2 12,8
RU RUSSLAND 	 1 608,3 2 313,4 +43,8 2,1 780,7 995,7 +27,5 1,2
TR TYRKIA 	 299,2 366,2 +22,4 0,3 241,9 598,3 +147,3 0,7

ANDRE LAND I EUROPA 	 735,4 898,9 +22,2 0,8 1 002,2 1 111,0 +10,9 1,4

AFRIKA 	 1 166,1 1 042,4 .-10,6 0,9 706,7 949,2 +34,3 1,2
BW BOTSWANA 	 425,0 275,2 .-35,2 0,2 14,4 10,4 -27,8 0,0
GH GHANA 	 10,6 0,7 "93,4 0,0 40,6 39,1 -3,7 0,0
MA MAROKKO   142,9 160,0 +12,0 0,1 30,2 33,9 +12,3 0,0
ZA SØR-AFRIKA 	 281,4 217,4 .-22,7 0,2 66,3 93,3 +40,7 0,1

ANDRE LAND I AFRIKA 306,3 389,1 +27,0 0,3 555,2 772,5 +39,1 1,0

ASIA 	 10 623,0 10 986,1 +3,4 9,7 7 556,6 7 725,5 +2,2 9,5
CN KINA, FOLKEREPUBLIKKEN 	 1 875,9 2 203,5 +17,5 2,0 517,8 607,1 +17,2 0,7
HK HONG KONG 	 532,4 521,7 -2,0 0,5 453,2 478,2 +5,5 0,6
IL ISRAEL 	 199,8 238,2 +19,2 0,2 164,8 197,1 +19,6 0,2
IN INDIA 	 338,3 380,6 +12,5 0,3 173,6 222,4 +28,1 0,3
JP JAPAN 	 4 209,7 4 002,2 -4,9 3,5 2 213,7 2 773,3 +25,3 3,4
KR SØR-KOREA 	 872,2 790,0 -9,4 0,7 674,5 624,2 -7,5 0,8
MY MALAYSIA 	 289,1 316,1 +9,3 0,3 182,8 164,1 -10,2 0,2
SG SINGAPORE 	 383,0 437,5 +14,2 0,4 665,3 855,1 +28,5 1,1
PK PAKISTAN 	 123,1 126,1 +2,4 0,1 62,2 63,6 +2,3 0,1
TH THAILAND 	 307,5 330,7 +7,5 0,3 575,2 402,9 -30,0 0,5
TW TAIWAN 	 924,2 954,0 +3,2 0,8 425,8 419,8 -1,4 0,5

ANDRE LAND I ASIA 	 567,7 685,8 +20,8 0,6 1 447,7 917,8 -36,6 1,1

NORD-AMERIKA 	 10 766,9 11 853,6 +10,1 10,5 6 566,0 7 383,0 +12,4 9,1
CA CANADA 	 2 339,1 2 204,9 -5,7 2,0 743,4 653,7 12,1 0,8
JM JAMAICA 	 447,9 460,0 +2,7 0,4 14,9 17,3 +16,1 0,0
US USA 	 7 619,3 8 691,1 +14,1 7,7 5 100,9 5 909,9 +15,9 7,3

ANDRE LAND I NORD-AMERIKA 	 . 360,6 497,6 +38,0 0,4 706,8 802,0 +13,5 1,0

SOR-AMERIKA 	 1 545,7 1 820,6 +17,8 1,6 1 043,7 1 286,4 +23,3 1,6
AR ARGENTINA 	 153,8 160,5 +4,4 0,1 53,5 59,9 +12,0 0,1
BR BRASIL 	 433,1 613,7 +41,7 0,5 753,8 930,6 +23,5 1.1
CO COLOMBIA 	 166,2 175,6 +5,7 0,2 28,8 42,9 +49,0 0,1
VE VENEZUELA   40,9 165,8 +305,4 0,1 40,8 101,9 +149,8 0.1

ANDRE LAND I SORAMERIKA .... 751,8 705,0 -.6,2 0,6 166,9 151,1 -9,5 0,2

OCEANIA   430,9 500,4 +16,1 0,4 436,4 419,9 -3,8 0,5
AU AUSTRALIA 	 396,6 467,2 +17,8 0,4 371,3 338,9 -8,7 0,4

ANDRE LAND I OCEANIA ... . . 	 34,3 33,2 -3,2 0,0 65,1 81,0 +24,4 0,1

(1) OMFATTER VARER UTEN SKIP OG OLJEPLATTFORMER OG FOR UTFORSELEN OGSÅ UTEN RÅOLJE OG NATURGASS.
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Småvilt- og rådyrjakt, 1995/96

Tabell 1. Beregnet utbytte av småvilt- og rådyrjakt

\ARM 	Feitvilt. Stk.

1990/91 	 1991/92 	 1992/93 	 1993/94 	 1994/95 	 1995/96

Alle småviltartee  	 1 169 000 	 1 312 000 	 1 039 000 	 1 085 700 	 834 400 	 806 400

Av dette:
Storfugl  	 22 500 	 18 600 	 15 900 	 16 400 	 12 500 	 12 100
Orrfugl  	 49 900 	 50 600 	 34 000 	 42 000 	 29 000 	 26 000
Ryper 	 458 100 	 478 600 	 455 200 	 491 000 	 396 300 	 387 500
Ringdue  	 68 800 	 98 300 	 83 200 	 83 000 	 52 700 	 56 400
Kråke 	 118 900 	 150 300 	 71 800 	 80 300 	 54 600 	 50 500
Skjære og nøtteskrike 	54 400	 49 400 	 56 400 	 50 700 	 37 800 	 36 500
Ender 	 73 400 	 98 800 	 79 800 	 83 100 	 70 900 	 57 200
Gjess 	 10 000 	 13 800 	 13 300 	 14 600
Maker 	 30 700 	 27 700 	 21 600 	 27 700

10 30019 000Skarver  	 18 300 	 • 	 15 800 	 9 400.
Hare  	 105 500 	 115 100 	 76 700 	 70 400 	 58 900 	 51 000
Rodrev 	 12 700 	 18 700 	 14 000 	 14 200 	 14 600 	 15 100
Villmink  	 21 200 	 25 700 	 15 500 	 15 300 	 10 300 	 12 000

Rådyr 	 30 000 	 38 000 	 52 000 	 59 600 	 45 600 	 40 200

Omfatter også småviltarter som ikke er spesifisert nedenfor.
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Skatteregnskapsstatistikk, januar-juni 1997

Tabell 1. Innbetalt og fordelt skatt. Januar-juni 1997. Millioner kroner

Nr. Kommune

Skatte-
inngang
i alt

Ordinmer
skatt
til
primær-
kom-
munen

Medlems-
avgift
til
folke-
trygden

Arbeids-
giver-
avgift
til
folke-
trygden

Ordinær
skatt
til
fylkes-
kom-
munen

Rest:
Olje-
skatt,
inn-
tekte-
skatt
stat,
felles-
skatt
mv.

Endring i prosent i
forhold til samme
periode året før

Skatte-
inngang
i alt

Ordinær
skatt
til
primer-
kom-
munen

Ordinær
skatt
til
fylkes-
kom-
munen

Ialt 137 751.9 28 669.4 20 651.5 25 620.0 11 483.5 51 327.4 15.8 6.3 5.1

01 Østfold 	 5 580.7 1 257.7 1 024.0 1 137.7 663.9 1 497.4 7.7 4.3 5.2
02 Akershus 	 14 504.9 3 227.3 2 576.2 2 756.4 1 717.4 4 227.7 8.0 5.4 5.9
0301 Oslo 1) 	 23 676.2 6 827.7 2 983.6 7 132.9 - 6 732.1 15.6 11.2 .
04 Hedmark 	 3 736.9 904.7 731.6 707.8 463.0 929.7 6.5 3.6 3.8
05 Oppland 	 3 764.8 930.7 742.6 700.5 470.2 920.7 7.0 4.2 4.2
06 Buskerud 	 6 009.9 1 393.9 1 092.6 1 200.3 719.3 1 603.8 7.3 4.6 5.0
07 Vestfold 	 4 972.2 1 142.8 922.7 949.5 598.1 1 359.1 7.4 5.0 5.1
08 Telemark 	 3 739.0 869.1 686.1 759.9 448.7 975.1 4.5 2.3 1.9
09 Aust-Agde 	 2 211.0 528.5 416.7 415.6 268.4 581.7 7.5 4.7 4.5
10 Vest-Agde 	 3 621.4 837.0 635.9 756.3 428.2 964.0 8.8 6.1 6.0
11 Rogaland 	 10 808.6 2 234.0 1 727.9 2 782.3 1 194.5 2 869.9 8.4 5.2 5.4
12 Hordaland 	 11 101.1 2 419.8 1 988.3 2 427.3 1 294.1 2 971.5 8.6 5.3 6.1
14 Sogn og

Fjordane .. 	 2 417.8 616.0 455.7 411.6 302.2 632.2 4.2 3.0 -0.1
15 Møre og Romsdal. 5 622.4 1 298.4 1 056.0 1 085.2 677.4 1 505.4 7.5 4.7 5.9
16 Sør-Trøndelag 	 6 123.2 1 368.9 1 154.4 1 259.4 729.0 1 611.5 9.4 7.0 7.7
17 Nord-Trøndelag . 2 425.2 586.4 492.8 401.7 308.6 635.8 7.1 3.1 3.4
18 Nordland 	 4 320.0 1 153.5 980.8 418.5 599.6 1 167.7 7.0 6.2 4.0
19 Troms 	 2 802.2 733.3 664.1 242.7 393.7 768.4 7.0 4.2 4.2
20 Finnmark 	 991.7 341.2 316.9 7.8 183.4 142.4 4.1 2.8 1.2
23 Kontinental-

sokkelen .. 19 322.6 -1.4 2.4 66.7 23.9 19 231.0 85.5 -262.8 39.9

Tabell 2. Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, etter ordning og art. Januar-juni 1995, 1996 og
1997. Millioner kroner

Fordelte skatter Jan.-
juni
1995

Jan.-juni
1996

Jan.-juni 1997 Endring i
prosent

1995-96

Endring i
prosent

1996-97

I alt, forskudds-/etterskuddsordningen 	 106907 118944 137752 11,3 15,8
Ordinær skatt på inntekt/formue, stat 	 4936 5507 5797 11,6 5,0
Ordinær skatt oljeutvinning 	 3450 4500 8501 30,4 88,9
Særskatt på oljeutvinning 	 4873 5599 10478 14,9 87,1
Fellesskatt 	 til staten 	 18467 22982 26467 24,5 15,2
Fylkesskatt (utenom Oslo) 	 10257 10929 11484 6,5 5,1
Skatt på inntekt/formue, kommuner 	 25413 26971 28669 6,1 6,3
Medlemsavgift til folketrygden 	 19142 20652 8,0 7,9

17720
Arbeidsgiveravgift, fellesinnkrev. 1) 	 21658 23243 25620 7,3 10,2
Utbytte til utenlandske aksjonærer 	 128 65 84 -49,2 28,2

Forskuddsordningen 	 90380 '98092 107259 8,5 9,4
Ordinær skatt inntekt/formue, stat 	 4901 5501 5798 12,2 5,4

Fellesskatt til staten 	 13513 15862 18403 17,4 16,0
Fylkesskatt (utenom Oslo) 	 9408 10097 10740 7,3 6,4
Skatt på inntekt/formue, kommuner 	 23040 24167 25951 4,9 7,4
Medlemsavgift til folketrygden 	 17725 19151 20665 8,0 7,9
Arbeidsgiveravgift, fellesinnkrev. 	 21658 23243 25620 7,3 10,2
Utbytte til utenlandske aksjonærer 	 128 65 84 -49,2 28,2

Etterskuddsordningen 16535 20882 30542 26,3 46,3
Ordinær skatt på inntekt/formue, stat 	 38 19 1 -49,5 -93,7
Ordinær skatt oljeutvinning 	 3450 4500 8501 30,4 88,9
Særskatt på oljeutvinning 	 4873 5599 10478 14,9 87,1
Fellesskatt til staten 	 4954 7120 8076 43,7 13,4
Fylkesskatt (utenom Oslo) 	 849 832 752 -2,0 -9,7
Skatt på inntekt/formue, kommuner 	 2372 2812 2733 18,5 -2,8

Rente- og innfordringsutgifter av . 	 -17 -33 -49 95,3 49,7
Ordinær skatt på inntekt/formue, stat 	 -11 -15 -21 37,6 42,7
Skatt på inntekt/formue, kommuner 	 -1 -9 -15 900,0 64,4
Medlemsavgift til folketrygden 	 -5 -9 -13 76,5 46,7
Arbeidsgiveravgift, folketrygden 	 - - -

'Sentralt beregnet arbeidsgiveravgift for statsansatte er ikke tatt med.
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Småvilt- og rådyrjakt,
1995/96:

Nedgang i
jakten på
småvilt og
rådyr
Fra jaktåret 1993/94 til 1995/96
har det vært en nedgang i
antall felte småvilt og rådyr,
fra 1,1 million til 840 000 dyr.

I jaktåret 1995/96 (1. april 1995 til
31. mars 1996) ble det felt 800 000
småvilt og 40 000 rådyr, mot 834 000
og 45 600 året før. 388 000 ryper er
beregnet felt, en liten nedgang fra
året før. I Agder, Rogaland, Troms og
Finnmark har det vært en økning i an-
tall felte ryper.

Flere ringduer, gjess, skarver, måker,
rødrev og villmink ble felt sist jaktår.
Jakten på hare gikk ned fra 51 000 til
43 000 felte dyr. I Rogaland, Horda-
land, Trøndelag og Nordland er det en
liten oppgang i harejakten i forhold til
året før.

Av de 17 000 jegerne som løste jeger-
avgiftskort drev nær 68 000 småvilt-
jakt med utbytte av en eller flere arter.
Gjennomsnittlig skjøt hver jeger med
utbytte 12 småvilt, det samme som
året før.

Om statistikken
Til og med jaktåret 1992/93 bygger
tallene for jaktutbyttet på et utvalg
På 4 prosent av jegerne som hadde
betalt jegeravgift for jaktåret. Fra
jaktåret 1994/95 bygger statistik-
ken på en kombinasjon av fullsten-
dig telling og utvalgstelling.

Ny statistikk
Småvilt- og rådyrjakt, 1995/96.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikkog Nor-
ges offisielle statistikk (NOS) Jaktstatistikk. Mer
informasjon: Kristian Birkeland, tlf 62885256,
e-post: kbi@ssb.no eller Hanne Haanxs, tlf
62885238, e-post: hbh@ssb.no. Vedleggstabell
side: 30.

Produksjonsindeksen. Prosentvis endring

likekorrioerte tall ' Sesonoiustert
Mai 96-
mai 97

Jan.-mai 96-
jan.-mai 97

April 97-
mai 97

Foreg.
3 md.

Totalindeksen 7,4 2,3 -2,3 1,6
Olje- og gassutvinning 7,4 6,1 -1,2 -1,7
Industri og bergverk 9,1 2,1 -0,6 1,1
Kraftforsyning -1,6 -14,0 5,8 13,0
Etter varetype
Innsatsvarer 10,8 3,5 1,0 2,3
Investeringsvarer 12,7 -0,8 -2,2 2,0
Konsumvarer 2,8 1,6 0,6 0,6
Energivarer 6,4 2,7 -5,5 1,1
' Omregnet til standardmåned og korrigert for ulikt antall arbeidsdager per uke.
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Industriproduksjonen i mai
falt med 0,6 prosent justert
for normale sesongvariasjo-
ner, etter en vekst på rundt
1,5 prosent de to foregående
månedene. Samlet for olje-
og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftfor-
syning ble produksjonen
redusert med 2,3 prosent.
Nedgangen i industriproduksjonen
fra april til mai kom særlig i deler av
verkstedindustrien, for eksempel
maskinindustrien og elektroteknisk
industri og optisk industri som begge
hadde nedgang på om lag 3,5 prosent.
Industriproduksjonen lå imidlertid
over 9 prosent høyere enn i mai i fjor,
og en viktig årsak var streiken i TBL
(TeknologiBedriftenes Landsfore-
ning)-området forrige år. I tillegg falt
17. mai på en lørdag i år.

Produksjonen innen treforedlingsin-
dustri og trelast- og trevareindustri
økte med henholdsvis 5,4 og 3,6 pro-
sent fra april til mai. Sektorene har
vært i vekst siden siste halvår av 1996.

For olje- og gassutvinningssektoren
ble produksjonen redusert med drøyt
1 prosent i mai, etter en vekst på hele
8,4 prosent i april.

Revisjoner av enkelte sektorer
For sektorer hvor det benyttes utførte
timeverk som indikator for produk-
sjonsutviklingen er de ukekorrigerte
seriene beregnet på nytt for perioden

januar til april i år. Årsaken ligger i
problemer med overgang til et nytt
beregningsopplegg og innfasingen av
et endret utvalg. Produksjonsindek-
sen samlet ble revidert opp med om
lag 1 prosentpoeng i januar og ned
1 prosentpoeng i februar og mars.
Endringen i april var beskjeden.

Elektrisitetsproduksjonen
fortsatt i vekst
Produksjonen av elektrisitet har lenge
vært lav, men vist vekst fra måned til
måned. I mai økte produksjonen med
5,8 prosent, men lå likevel 1,6 prosent
lavere enn i samme måned i fjor. Pro-
duksjonen i april lå 9 prosent høyere
enn samme måned i 1996.

Om statistikken
Oppgavene til Statistisk sentral-
byrås produksjonsindeks innhen-
tes fra om lag 1 650 bedrifter med
innsendingsfrist den 15. i hver må-
ned. Vektgrunnlaget er bearbei-
dingsverdi til faktorpris, og indika-
torer for produksjonsvolumet er
produksjonen av viktige varer, ar-
beidede timeverk eller råvareinn-
sats. Statistikken omfatter olje- og
gassutvinning, industri, bergverks-
drift og kraftforsyning.

Ny statistikk
Produksjonsindeksfor industrien,
mai 1997.
Statistikken utgis hver måned iUkens statistikk.
Mer, informasjon: Kjell Berger, tlf 22864719,
e-post: ksb@ssb.no eller Tom Andersen,
tlf 22864729, e-post: tla @ssb. no. Vedleggsta-
beller side: 20-25.

Produksjonsindeks for industrien, mai 1997:

Industriproduksjonen
svakt ned



Produsentprisindeksen. 1981 = 100

Apr. 97- Mai 97- Mai 96- Juni 96-
mai 97 juni 97 mai 97 juni 97

Produsentprisindeksen, per 15. juni 1997:

Råoljeprisen ned igjen
Produsentprisindeksen totalt (Ate med 0,1 prosent fra mai til
juni. Fra juni i fjor til juni i år (tolvmånedersveksten) steg in-
deksen med 2,0 prosent, etter en oppgang på 1,6 prosent i
mai. Industriens produsentpriser steg med 0,3 prosent fra mai
til juni.
Indeksen for oljeutvinning og berg-
verksdrift falt med 1,9 prosent fra mai
til juni, etter en oppgang på 3,8 pro-
sent fra april til mai. Tolvmåneders-
veksten var på 11,8 prosent i juni, et-
ter 11 prosent i mai. Gjennomsnittlig
pris for råolje (Brent Blend) var i juni i
underkant av 18 dollar per fat, et fall
på 6,5 prosent fra forrige måned.
Juniprisen omregnet til norske kroner
tilsvarer om lag 129 kroner basert på
gjennomsnittlig valutakurs for mane-
den.

Industrien opp
Industriens produsentpriser steg to-
talt med 0,3 prosent fra mai til juni.

Her var det i første rekke høyere priser
på næringsmidler og raffinerte olje-
produkter som trakk indeksen opp,
mens andre næringer bare hadde små
eller ingen endringer.

Prisene i hjemmemarkedet økte med
0,3 prosent etter 0,1 prosent i mai.
Tolvmånedersveksten gikk i juni opp i
2,3 prosent etter 2 og 1,8 prosent i
henholdsvis mai og april. Det har i de
siste tolv månedene vært en forholds-
vis stabil vekst i hjemmemarkedet
med rundt 2 prosent. Variasjonene
omkring dette nivået er i stor grad på-
virket av utviklingen i de internasjo-
nale varemarkedene.

Totalt 0,5 0,1 1,6 2,0
Oljeutvinning
og bergverks-
drift 3,8 -1,9 11,0 11,8
Industri 0,2 0,3 0,9 1,4

Også eksportprisene økte med 0,3
prosent fra mai tiljuni, etter en opp-
gang på 0,7 prosent fra april til mai.
Tolvmånedersveksten ved eksport
har lenge vært negativ, sterkt preget
av utviklingen i de internasjonale
oljemarkedene. I de to siste månede-
ne har imidlertid prisene på raffinerte
produkter styrket seg, noe som har
brakt tolvmånedersveksten nærmere
nullpunktet. I juni var tolvmåneders-
veksten på eksport -0,7 prosent, etter
-1,9 og -2,5 prosent i henholdsvis mai
og april.

Ny statistikk

Produsentprisindeksen, per 15.juni
1997.
Statistikken utgis månedlig iUkens statistikk. Den
er også tilgjengelig Norges offisielle statistikk
(NOS) Statistisk månedshefte. Merinformasjon:
Torill Amundsen, tlf. 22 864742, e-post:
tva@ssb.no. Vedleggstabeller side: 11.

Om statistikken
Produsentprisindeksen måler prisutviklingen for produksjonen i oljeutvin-
ning, bergverksdrift, industri og kraftforsyning. Det innhentes priser ved
salg til norsk marked og/eller eksport.

Alle prisene skal være uten vareavgifter og merverdiavgift, og de skal oppgis
per 15. i hver måned. Vektgrunnlaget er nasjonalregnskapstall for 1979. Un-
dersøkelsen omfatter om lag 1 300 representantvarer fordelt på om lag 500
bedrifter. De månedlige beregningene bygger på om lag 2 000 prisobserva-
sjoner. Svarprosenten er normalt vel 90 hver måned. Statistikken er under
omlegging.

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, per 15. juni 1997:

økte priser på matvarer
Prisindeksen for forstegangs-
omsetning av varer innenlands
steg med 0,2 prosent fra mai
til juni. Fra juni 1996 til juni
1997 (tolvmånedersveksten)
steg prisene med 1,7 prosent,
etter 1,3 prosent vekst i mai.

Størst endring fra mai til juni var det
for matvarer. Prisene økte blant an-
net på kaffe, kjøtt, vegetabilske oljer
og margarin, farin og dyrefôr. Lavere
priser på raffinerte oljeprodukter bi-

drog til at gruppen brenselstoffer,
brenselolje og elektrisk kraft falt med
0,4 prosent.

Gruppert etter anvendelse var det
konsumvarer som steg mest fra mai til
juni med 0,4 prosent, etter et fall på
0,1 prosent fra april til mai. Tolvmå-
nedersveksten var på 2 prosent i juni,
etter 1,4 og 1,6 prosent i henholdsvis
mai og april. Gruppen investeringsva-
rer hadde en mer moderat økning fra
mai til juni på 0,1 prosent, og tolvmå-

nedersveksten har ligget uendret på
1,3 prosent de siste tre månedene.

Ny statistikk

Prisindeksforforstegangsomsetning
innenlands, per 15. juni 1997.
Statistikken utgis månedlig i Ukens statistikk. Den
er også tilgjengelig iNorges offisielle statistikk
(NOS) Statistisk månedshefte. Merinformasjon:
Torill Amundsen, tlf 22 86 4742, e-post:
tva@ssb . no. Vedleggstabeller side: 10.
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Færre ufaglærte i psykiatrien
Det har den siste tiden blitt hevdet at det har vært en økning i
ufaglært personell i psykiatrien. Dette stemmer ikke med Statis-
tisk sentralbyrås tall. Disse viser at det tvert imot har vært en
reduksjon i ufaglært personell i psykiatrien, samtidig som det
har vært en økning i fagutdannet helsepersonell.

Antall årsverk ved psykiatriske insti-
tusjoner har økt de siste årene. 11985
var det 12 991 årsverk mens det i 1995
var 14806.

Andelen av ufaglært personell i pa-
sientrettet arbeid ved psykiatriske
institusjoner er redusert fra 18 pro-
sent i 1985 til om lag 8 prosent i 1995.
Totalt var det 9 705 årsverk i pasient-
rettet arbeid i 1985, mens det tilsva-
rende tallet for 1995 var på 11 787 års-
verk. Det har nærmest vært en halve-
ring av ufaglært personell i pasientret-
tet arbeid, frai 733 årsverk i 1985 til
956 årsverk i 1995.

Samtidig har fagutdannet personell
økt i denne tiårsperioden. Antall lege-
årsverk har økt fra 577 i 1985 til 886 i
1995. Sykepleierårsverkene har økt
fra 2 592 i 1985 til 3 857i 1995 og psy-
kologårsverkene fra 333 til 834 i tiårs-
perioden.

Foreløpige tall for spesialisthelsetje-
nesten, psykiatri 1996 vil bli publisert
i Ukens statistikk nr. 34/97.

Mer informasjon:
Trude Fagerli, tlf 22 0044 88, e-post:
tfi@ssb.no

Utenrikshandelen med varer, juni 1997. Hovedtall:

Stort handelsoverskudd i 1. halvår
Utenrikshandel med varer uten skip og oljeplattformer.
prosentvis endring fra tilsvarende periode i 1996

Millioner kroner og

Januar-juni
1997

Endring i
prosent

Juni
1997

Endring i
prosent

1 	 Import 112 850 6,1 19 696 12,5
2 	 Eksport 163 541 10,0 25 672 6,5

Av dette 	 Råolje 70 722 13,3 10 163 -3,2
Naturgass 11 848 33,3 1 765 41,2

3 	 Eksport uten råolje og naturgass 80 970 4,7 13 743 11,2
4 	 Handelsbalanse med varer (2-1) 50 691 19,9 5 976 -9,6
5 	 Handelsbalanse med varer uten eksport

av råolje og naturgass (3-1) -31 880 -5953

I juni eksporterte Norge varer
for 25,7 milliarder kroner. Av
dette kom 12 milliarder fra
olje- og gasseksporten og 13,7
milliarder fra tradisjonelle
varer. Vi importerte for 19,7
milliarder. Eksporten av tradi-
sjonelle varer var 11,2 prosent
høyere enn i juni i fjor, mens
importen var 12,5 prosent
høyere.

Overskuddet i utenrikshandelen med
varer kom dermed opp i 6 milliarder i
juni. Dette var 9,6 prosent mindre enn
i fjor. Underskuddet i handelen med
tradisjonelle varer var 15,8 prosent
større.

Med råolje og naturgass for nær 83
milliarder kroner beløp eksporten seg
til 164 milliarder kroner fra januar til
og med juni iår. Det er en økning på
10,0 prosent. Eksporten av tradisjo-
nelle varer økte med 4,7 prosent sam-
menlignet med 1. halvår 1996. Impor-
ten steg med 6,1 prosent til 113 milli-
arder kroner. Overskuddet i utenriks-
handelen ble 51 milliarder kroner,
19,9 prosent høyere enn 1. halvår i
fjor. Underskuddet for tradisjonelle
varer økte med 9,8 prosent.

Stabil råoljepris, lavere kvantum
Eksportverdien av råolje i juni var på
10,2 milliarder kroner, en nedgang på
340 millioner eller 3,2 prosent sam-
menlignet med juni i fjor. Nedgangen
skyldes 13 prosent lavere kvantum.
Eksportprisen for råolje var 132 kro-
ner per fat. Det er 11 prosent høyere
enn i juni i fjor og den høyeste eks-
portprisen siden mars i år. Samtidig

Om statistikken
Alle tall gjelder utenrikshandel
med varer. Utenrikshandel med
tjenester er ikke med. Tjenesteba-
lansen inngår i utenriksregnskapet
sammen med rente- og stønadsba-
lansen og vil bli publisert senere.
Heller ikke import og eksport av
skip og oljeplattformer er med her.
Tradisjonelle varer: Ved import,
alle varer utenom skip og oljeplatt-
former. Ved eksport, alle varer
utenom skip og oljeplattformer,
råolje og naturgass.

ble det eksportert 25 prosent mer na-
turgass.

Sesongjustert viser tallene for tradi-
sjonell vareeksport en økning på 5,0
prosent for perioden fra april til juni i
år sammenlignet med perioden fra
januar til mars. Importen av tradisjo-
nelle varer steg med 3,5 prosent. Ved
sammenligning av tallene for juni og
mai i år, viser eksporten en mer mode-
rat økning på 0,4 prosent, mens im-
porten viser en sterkere vekst på 4,4
prosent.

Eksporten av kjemiske produkter steg
med 267 millioner kroner og ferdigva-
rer med 183 millioner sammenlignet
med juni 1996. Bearbeidde varer økte
med 541 millioner kroner, hvor me-
tallvarene stod for veksten. Nikkel og

aluminium økte med henholdsvis 177
og 122 millioner kroner. Til tross for
lavere eksport av fersk og kjølt opp-
drettslaks, solgte vi i juni fisk og fiske-
varer til utlandet for 231 millioner
kroner mer enn i samme måned i fjor.

Ny statistikk

Utenrikshandelen med varer, juni 1997.
Hovedtall.
Stotistikken utgis hvermånedUkens statistikkog
Mcinedsstatistikk over utenrikshandelen. Detal-
jerte tall blir tilgjengeligvedKundetjenesten for
utenrikshandelf. o. m. 23. juli, tlf 22864752/53.
Mer informasjon: Anne B. Dahle, tlf 22 864710,
e-post: abd@ssb.no. Vedleggstabeller side: 27-29.

ånedsstatistikkover utenrikshandelener
også tilgjengelig på Internett:
http://www.ssb.no/wwwfrahovedpunktet
Nystatistikk.
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Industriproduksjonen i alt. 1995=100.
Sesong justert
110

— 2

—

Jul 96 	 Jan.97 	 Jul 97

3.kv 93 	 1.ky 94 	 3.1w 94 	 1.kv 95 3.1w 95 	 1.1w 96 	 3.ky 96 	 1.1w 97 	 3.ky 97

Måle- 	 Uke 26 	Uke 28
enhet 	 Nivå 	 Nivå Uke 28 	 Uke 27 	 Uke 28

1996 	 1997

Kr/kg
Tonn
Kr/kg
Tonn

50,0
47,3
42,7
62,5

	

59,6 	 67,1

	

62,1 	 70,5

	

55,7 	 61,0

	

61,4 	 70,4

Eksport av fersk laks, ukesnitt
Eksport av fersk laks
Eksport av frossen laks, ukesnitt
Eksport av frossen laks

	25,83	 27,46 Vannmagasinenes fyllingsgradl

	

3 925 	 3 288 Område 1'
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527 	 353 Område 3 2
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'Fra 1996 bygger tallene for Norge og EU pa den harmoniserte konsumprisindeksen.
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Arbeidsledighet. 1 000 personer.
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Eksport og import av varer uten skip og oljeplattformer. Mrd. kroner.
Sesongjustert og glattet
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19 —
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16 —
15 —
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Prisindekser for eksport og import. 1988 = 100.
Varer uten skip og oljeplattformer
lao -

Eksport
90 —

80 —

Import

30
— 29
— 28
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— 26
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— 24
— 23
—22
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Job 97 11

Eksport

e

4 ,
—

" Import

„

Jan. 95 	 Juli 95 	 Jan 96 	 Jul' 96 	 Jan.97

Uketall
Eksport av laks.' 1997

1111111111111N 	 11111111111111111M
Vannmagasinenes fyllingsgrad. Prosent

Kilde: SSBs Utenrikshandelsstatistikk.
Uketall frigis hver tirsdag ca. kl. 1000. Månedstall for all fiskeeksport frigis i
perioden 3.-5. i påfølgende måned. Uketallene er også tilgjengelige på Internett,
adresse: http//www.ssb.no, fra hovedpunktet Ny statistikk. Dataleveringer kan
bestilles ved henvendelse til Opplysningen, Utenrikshandel: Gjermund Lien, tlf.
22 86 47 52, e-post: gli@lynx.ssb.no, Tor Inge Hageberg, tlf. 22 86 47 53, e-post:
tih@lynx.ssb.no eller faks 22 42 14 68.

10

'Kilde: SSBs Energistatistikk, på grunnlag av data fra NVE. Tallene gjelder per
mandag. 2 Område 1 omfatter Østlandet og deter av Sørlandet. Område 2
omfatter resten av Sørlandet og mesteparten av Vestlandet. Område 3 omfatter
More og Romsdal, Trøndelag og Nord-Norge.
Uketallene frigis hver onsdag kl. 1545, og er da tilgjengelige på Internett,
adresse: http://www.ssb.no, fra hovedpunktet Ny statistikk. Tallene kan også
bestilles fra Johan Lindstrom, tlf. 22 86 47 70, e-post: jli@ssb.no.
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Økonomiske nokkeltall
Økonomiske indikatorer per 15. juli 1997



Økonomiske nokkeltall

Måleenhet Periode

Ujusterte tall Sesongjusterte tall

Nivå
Pst. endrin9 fra

tilsv. periode
året for

Nivå
Pst. endring

fra foreg.
periode

Nasjonalregnskap, foreløpige tall
BNP 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 97 235 861 0,5 238 307 -0,1
BNP for Fastlands-Norge 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 97 191 196 -0,5 193 914 -0,5
Konsum ihusholdninger og ideelle organisasjoner 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 97 111 004 1,4 116 002 -0,9
Bruttoinvesteringer, fast kapital 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 97 47 623 12,3 50 882 2,5
Bruttoinvesteringer, Fastlands-Norge 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 97 33 714 5,6 36 490 0,0
Tradisjonell vareeksport 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 97 36 620 -2,7 35 853 -2,4
Tradisjonell vareimport 	 1993-kr 1. kv. 97 53 609 2,8 55 073 -1,5

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 	 1995=100 Mai 97 102,4 9,2 103,9 -0,6
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 	 1995=100 Mai 97 79,3 -1,6 92,9 5,8
Produksjon av olje 	 1000 tonn Mai 97 13 546 7,3
Produksjon av gass 	 Mill. Sm' Mai 97 3 253 4,4
Produksjon av elektrisk kraft 	 GWh Mai 97 8 335 -1,3
Ordretilgang, metall- og metallvareindustri (verdi) 	 1995=100 1 	 kv. 97 106,5 -7,1 101,8 -4,7
Ordretilgang, transportmiddelind. og oljeplattformer (verdi) 	 1995=100 1. kv. 97 214,1 36,5 161,6 -3,3
Investeringer, industri 	 MR. kr 2. kv. 97 14 378 -3,1 3 533 -1.5
Investeringer i utvinning av råolje og naturgass 	 Mill. kr 2. kv. 97 57 491 20,0

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt 	 Antall Mai 97 1 546 11,9 1 622 -22,8
Andre bygg, igangsatt bruksareal 	 1000m Mai 97 169,2 -14,8 262,4- 0,0
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 1. kv. 97 171 40,2
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 1. kv. 97 81 -12,0

Tjenesteyting
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 	 1000 Mai 97 1 000 5,3 1 307 -1,4

Utenriksøkonomi, foreløpige tall
Vareeksport uten skip og oljeplattformer 	Mill. kr Juni 97 25 672 6,5 27 008 0,0
Tradisjonell vareeksport 	 kr Juni 97 13 743 11,2 13 731 0,4
Raolje og naturgass 	 Mill. kr Juni 97 11 929 1,5 13 019 -5,0
Vareimport uten s ip og o jep att ormer 	 Mi Juni 97 19 696 12,5 20 450
Driftsbalansen' 	 Mill. kr Jan.-april 97 27 624 7,0

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 	 1995=100 April 97 99,3 10,7 105,1 0,1
Førstegangsregistrering, personbiler4 	Antall Juni 97 13 822 10,1 12 653 5,1

Priser og lønninger
Konsumprisindeksen 	 1979=100 Juni 97 270,4 2,9 270,0 0,3
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 1. kv. 97 114,8 9,1
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformea 	 1988=100 1. kv. 97 99,7 -5,9
Prisindeks for detaljhandel 	 1979=100 Juni 97 258,7 2,3
Prisindeks for engroshandel 	 1995=100 1. kv. 97 103,4 1,8
Produsentprisindeks for produkter fra industri 	 1981=100 Juni 97 169,6 1,4
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands 	 1981=100 Juni 97 172,0 1,7
Prisindeks for nye enéboliger 	 1989=100 1. kv. 97 110,4 2,1 110,3 0,9
Prisindeks for bruktbolig 	 1991=100 1.kv. 97 132,2 9,6
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri 	 Kr 1. kv. 97 116,53 4,0
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, midtukepris 5 	$/fat Uke 28 18,40 -6,6

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKUT 	1000 1. kv. 97 2 155 2,8 2 172- 2,9
Arbeidsledige (AKU) 	 1000 1. kv. 97 100 -14,5 97' -17,1
Arbeidsledige i prosent av arbeidsstyrken (AKU) 	 Pst 1. kv. 97 4,4 4,3'
Registrerte arbeidsledige 	 1000 Mai 97 71,7 -18,7 77' -1,3
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte pa tiltak' 	 1000 Mai 97 97,3 -23,9 101' -1,0

Offentlige finanser og finansmarkeder
Fordelte skatter, i alte 	 Mrd. kr Jan.-juni 97 137,8 15,8
Apnede konkurser, i alt'° 	 AntalT Mars 97 224 -41,2
Eurorenter (tremåneders plasseringer i norske kroner)" 	 Pst , pr. år Uke 27 3,65
Innenlandsk kreditt tilført publikum (K1) 1 ' 	 Mrd. kr April 97 979,6 7,7 979,8 1,2
Utlån til publikum fra norske finansinstitusjoner" 	 Mrd. kr 1. kv. 97 919,8 8,1
Utlån til publikum fra private og offentlige banker" 	 Mrd. kr Mars 97 773,1 9,5
Innskudd fra publikum i private og offentlige banker" 	 Mrd. kr Mars 97 476,2 1,6
Gi.sn.rentesats for utlån til publikum fra norske banker" 	 Pst. pr. år 1. kv. 97 5,95
Gj.sn.rentesats for innskudd fra publikum
fra norske banker" 	 Pst. pr. år 1. kv. 97 2,65
' Årsanslag for 1997. 2 Trend, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og fiske. 3 Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader.
'Kilde: Vegdirektoratet. Omfatter også bruktimporterte biler. Kilde: Financial Times. 6 Februar 1997, 3-måneders glidende sentrert gjennomsnitt. 7 Kilde: Arbeidsdirekto-
ratet. 'Mai 1997. 9 Kilde: Skattedirektoratet. '° Kilde: Brønnøysundregistrene. " Kilde: Norges Bank.
Indikatorer med uthevet tekst er endret siden forrige hefte.
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Ny statistikk i
neste nummer:

• Anmeldte lovbrudd, 2. kv. 1997
• Bygg ekostnadsindeks, anlegg,

2. kv. 1997
• Byggjearealstatistikk, juni 1997
• Hotellstatistikk, juni 1997
• Konjunkturbarometer, 2. kv. 1997
• Prisindeks for engroshandel,

2. kv. 1997
• Salg av petroleumsprodukter,

juni 1997
• Utenrikshandelen med varer,

januar-juni 1997. Detaljerte tall
• Utenriksregnskap, mai 1997
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